
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 49003000396
Nosaukums ROJAS DZKU SIA
Adrese Selgas iela 8, Roja, Rojas pag., Talsu nov., LV-3264
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 37
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Baiba Laudāne
Personas amats grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

31.05.2023

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/12



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 2 836 781 3 036 570
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 2 836 781 3 036 570
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 31 273 36 874
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 149 859 177 715
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 0 29 335
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 3 017 913 3 280 494
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 3 017 913 3 280 494
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 35 892 11 179
I. Krājumi kopā 450 35 892 11 179
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 161 052 99 958
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 31 940 0
4. Citi debitori. 500 359 447 356
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 594 613
II. Debitori kopā 550 553 033 100 927
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 218 988 141 172
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 807 913 253 278
BILANCE 640 3 825 826 3 533 772

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2 665 038 2 665 038
2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums. 670 65 000 0
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 46 908 46 908
Rezerves kopā 770 46 908 46 908
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -1 217 129 -1 124 588
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -163 462 -92 541
Pašu kapitāls kopā 800 1 396 355 1 494 817
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 371 379 223 724
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 1 650 837 1 541 818
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 2 022 216 1 765 542
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 30 638 26 052
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 96 252 67 972
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 105 358 34 949
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 51 130 31 814

2/12



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

11. Pārējie kreditori. 1130 22 321 18 695
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 49 778 54 894
14. Uzkrātās saistības. 1160 51 778 39 037
Īstermiņa kreditori kopā 1180 407 255 273 413
BILANCE 1190 3 825 826 3 533 772

3/12



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 752 812 847 057
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 752 812 847 057
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 969 397 871 896

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -216 585 -24 839
5. Administrācijas izmaksas. 70 137 665 118 838
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 197 157 54 894
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 1 417 1 667
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 0 25
b) no citām personām 190 0 25
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 4 952 2 116
b) citām personām 230 4 952 2 116
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -163 462 -92 541
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -163 462 -92 541
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -163 462 -92 541

4/12



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 37

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

"Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu ""Par grāmatvedību"", Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas."
"Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
• pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
• aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek
noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu."
"Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos
pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes
notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek
atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī."
"Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri
kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto
privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām.
Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir nozīmīga ietekme vai kontrole."
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

5/12



"Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 430 euro. Iegādātie aktīvi zem 430 euro tiek uzskaitīti kā
mazvērtīgais inventārs
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā ""Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības"".
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu
pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un
pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā
aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes."
"Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli
iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras
izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi
nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās
pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi
atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. "
"Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos."
Pamatlīdzekļu likmes:
Ēkas un inženierbūves20gadi
Siltumtrases, siltummezgli10gadi
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 50gadi
Kanalizācijas vadi un spiedvadi50gadi
Sūkņu stacija, dziļurbumi50gadi
Ūdensvadi 15gadi
ES projekta ietvaros izveidotajiem, rekonstruētajiem pamatlīdzekļiem,50gadi
izņemot attīrīšanas iekārtas Rojā, Kanalizācijas sūknētava Rojā, Kanalizācijas sūkņu stacijas KKS1 un KKS2 Rudē, automašīna
VW Transporter 15gadi
Iekārtas un mašīnas15gadi
Datortehnika, datorprogrammas2-3gadi
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs2-5gadi
Ilgtermiņa ieguldījumi apsaimniekošanas īpašumos20 gadi

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
"Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes ""Pirmais iekšā - pirmais ārā"" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas. Neto realizācija atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
Mazvērtīgā inventāra nolietojums tiek aprēķināts 100% gadā."
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju
apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml."
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie
izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā
atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu
saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas."
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības grāmatvedības
reģistros un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu salīdzināšanu bilances datumā. Strīda
gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības grāmatvedības datiem.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi

6/12



"Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. Pakalpojumu
sniegšana.
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek
aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, izdevumus norāda, ņemot
vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no
maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos.

1.6. Papildinformācija, ja tāda nepieciešama skaidra un patiesa priekšstata gūšanai
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums.
Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 2022.gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu
skatīt ieskenētā veidā pievienotajā pielikumā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti

7/12



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas
patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas.
No 4.5.4.:
1. 2018.gadā saņemts aizņēmums 47 858EURno Valsts Kases, nr. A1/1/18/820, projekta "Rudes katlumājas un siltumtrases
remonts" īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas novada Domes galvojums no 2018.gada 31.oktobra. Procentu likme 0%
gadā, no 2018.gada 22.novembra likmi fiksē uz 12 mēnešiem. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet
neatmaksāto aizdevumu par Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā.
2. Aizņēmums 114 999EUR saņemts 2011.gadā no Nordea Bank Finland Plc, Nr.2011-373-A-R, katlu mājas rekonstrukcijai.
Aizņēmuma nodrošinājums ir Rojas novada domes galvojums.
Esošo saistību refinansēšana no AS Luminor Bank uz AS SEB Banka, Nr.2017010304, ar aizņēmuma summu 44 558.99EUR
katlu mājas rekonstrukcijai. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla - ķermeniskais pamatlīdzeklis Ūdens sildāmais katls AK
2000 S.
3. 2012.gadā piešķirts aizņēmums 113 753EUR no AS „SEB banka, NR.TA12131 ”Dzīvojamās mājas Strautu ielā 6, Rojā, Rojas
novadā energoefektivitātes paaugstināšanai” pēc līguma Nr. L-DMS-11-0300. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla kā
uzņēmuma lietu kopību uz ieķīlāšanas brīdi, kā arī lietu kopības nākamajām sastāvdaļām saskaņā ar 2012.gada 15maijā starp
SEB Banku un uzņēmumu noslēgto Komercķīlas līgumu Nr.TA12131/KK-1.
4. 2012.gadā saņemts aizņēmums 300 324EUR no Valsts Kases, nr.A1/1/12/692, Kohēzijas fonda projekta
3DP/3.5.1.0/08/IPIA/VIDM/029 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā„ īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas
novada Domes galvojums no 2012.gada 16.novembra.
Procentu likme 0.639 % gadā, no 2013.gada 13.novembra procentu likmi fiksē ik pēc 12 mēnešiem un piemēro 12 mēnešu valsts
aizdevumu procentu likmi, kas pamatota ar valsts vērtspapīru ienesīgumu likmi vai Valsts kases indikatīvās kotācijas likmi un ir
spēkā iepriekšējā perioda pēdējā darbdienā. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu par
Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā.
5. Aizņēmums 7 173EUR no AS SEB Banka, Nr.2017010302, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, jumta seguma
nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, Rojas
novadā, dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2017010302/KK-1.
6. 2019.gadā Aizņēmums 23 150EUR no AS SEB Banka, Nr.2019007708, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Zvejnieku ielā 14,
Rojā, jumta seguma nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Zvejnieku
ielā 14, Rojā, Rojas novadā, dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2019007708/KK-1.

1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt
gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības
finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši,
tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā
Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru
rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 4 777 769
pārskata gada beigās 4 636 143

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
141 626

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 741 199
pārskata gada beigās 1 799 362

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
134 943

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

76 780

8/12



Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 3 036 570
pārskata gada beigās 2 836 781

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 62 560
pārskata gada beigās 62 560

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 25 686
pārskata gada beigās 31 287

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
5 601

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 36 874
pārskata gada beigās 31 273

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 486 006
pārskata gada beigās 484 017

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
7 749

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
9 738

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 308 291
pārskata gada beigās 334 158

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
32 932

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

7 065

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 177 715
pārskata gada beigās 149 859

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 1 432 031

9/12



pārskata gada beigās 1 255 356
izmaiņas 176 675

4.5.4. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori)
Aizņēmuma veids Summa Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

1 3.1. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuru samaksas termiņš ilgāks par 5
gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

23 332

2 3.1. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuru samaksas termiņš ilgāks par 5
gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

175 111

3 4.1. - Citi aizņēmumi, kuru samaksas
termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma
52.panta pirmās daļas 5.punkts)

169 797

10/12



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums 16.06.2023
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40002056598
Licences numurs 68
Sertifikāta numurs 197
Komentārs

11/12



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 49003000396 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums vadibas_Zinojums.edoc
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu protokols_2023.05.31._1_2_1_.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
_75_REV_ZIN_ROJAS_DZKU_2022_IEBILDES_1606202
3_ar_GP2022.edoc

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Gada_parskats_2022_16062023.edoc
10

Sagatavoja BAIBA LAUDĀNE
E-pasts baiba.laudane@rojasdzku.lv
Tālrunis 28333797

Dokumenta numurs EDS: 91720845 Dokumenta sagatavotājs: BAIBA LAUDĀNE

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

VALDIS BĀRDA Parakstīšanas datums: 16.06.2023

Parakstītāja personas
kods:

28096712007 Parakstīšanas laiks: 17:25:35

Revidenta apstiprinājuma
datums:

12/12

16.06.2023





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada parskats 2022_16062023.pdf




Roja 2023



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



„Rojas DzKU” 



VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 49003000396



2022.GADA PĀRSKATS











Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Finanšu pārskata pielikums 6



Vadības ziņojums 23



Zvērināta revidenta ziņojums 24



SATURS



2











31.12.2022. 31.12.2021.



EUR EUR



I. Pamatlīdzekļi



1. Nekustamie īpašumi



a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 3. 2836781 3036570



2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 3. 31273 36874



3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3. 149859 177715



4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 3. 0 29335



3017913 3280494



3017913 3280494



I. Krājumi



1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 4. 35892 11179



35892 11179



II. Debitori



1. Pircēju un pasūtītāju parādi 5. 161052 99958



2. Radniecīgo sabiedrību parādi 6. 31940 0



2. Citi debitori 7. 359447 356



3. Nākamo periodu izmaksas 8. 594 613



553033 100927



III. Nauda 9. 218988 141172



807913 253278



Aktīvu kopsumma 3825826 3533772



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



Piezīme



BILANCE



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



AKTĪVS



I. Ilgtermiņa ieguldījumi



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Debitori kopā



Krājumi kopā



II. Apgrozāmie līdzekļi



Pamatlīdzekļi kopā



3











31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10. 2665038 2665038



2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 65000 0



5. Rezerves



a) pārējās rezerves 11. 46908 46908



2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 12. -1217129 -1124588



3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 12. -163462 -92541



1396355 1494817



I. Ilgtermiņa kreditori



1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 16. 371379 223724



3. Nākamo periodu ieņēmumi 15. 1650837 1541818



2022216 1765542



II. Īstermiņa kreditori



3. No pircējiem saņemtie avansi 20. 96252 67972



4. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 18. 105358 34949



5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 19. 51130 31814



6. Pārējie kreditori 21. 22321 18695



7. Nākamo periodu ieņēmumi 23. 49778 54894



8. Uzkrātās saistības 22. 51778 39037



407255 273413



2429471 2038955



Pasīvu kopsumma 3825826 3533772
3825826 3533772



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



I. Pašu kapitāls



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Īstermiņa kreditori kopā



Piezīme



Kreditori kopā



Ilgtermiņa kreditori kopā



III. Kreditori



PASĪVS



Pašu kapitāls kopā



4











(pēc izdevumu funkcijas)



Piezīme 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



1. Neto apgrozījums



a) no citiem pamatdarbības veidiem 24. 752812 847057



2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 



sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas



25. -969397 -871896



3. Bruto peļņa vai zaudējumi -216585 -24839



4. Administrācijas izmaksas 26. -137665 -118838



5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 27. 197157 54894



6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 28. -1417 -1667



7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:



a) no citām personām 29. 25



8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:



a) citām personām 30. -4952 -2116



10. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -163462 -92541



11. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 0



12. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas -163462 -92541



14. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -163462 -92541



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 



5











Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Valdes sastāvs



Galvenais grāmatvedis



100.00%



100.00%



Pārskata gads 01.01.2022. 31.12.2022.



Revidents



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Siltumapgāde (35 NACE 2.red.)



Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00 NACE 2.red.)



Galvenie pamatdarbības veidi



Dalībnieki 



Valdis Bārda



Baiba Laudāne



valdes loceklis   06.02.2023



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rojas DzKU"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Selgas iela 8, Roja, Rojas novads



49003000396, Roja, 18.01.1992.



Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (81.10 NACE 2.red.) 



Egils Bariss



Jānis Podnieks



Gunda Cīrule



Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00 NACE 2.red.)



Rojas novada dome līdz 30.06.2021.



Talsu novada pašvaldība sākot ar 01.07.2021.



Roja 2023



AUDITORFIRMA PADOMS, 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Reģ. Nr. 40002056598



Komercsabiedrības licence Nr.68



Zvērināta revidente Līga Šķibele (sertifikāts Nr.197)



valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.



valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.



valdes loceklis   26.03.2018 - 23.08.2022.



Dace Rudēvica



Dace Praulīte



09.02.2023



19.09.2022. - 24.01.2023.



21.02.2013. - 16.09.2022.



6











Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. 



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Iespējamās saistības un aktīvi



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi



tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai



tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Aplēšu izmantošana



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē



atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo



saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses.



Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Pielietotie grāmatvedības principi



Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:



a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;



b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;



c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:



    • pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;



    • ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī 



tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;



    • aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 



gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;



d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 



saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;



e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;



f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;



g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 



maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;



h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko 



formu.



Pārskata periods



01.01.2022



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un



konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un



konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.



Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību



lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās



uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.



31.12.2022



7











gadi



Siltumtrases, siltummezgli gadi



Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas gadi



Kanalizācijas vadi un spiedvadi gadi



Sūkņu stacija, dziļurbumi gadi



Ūdensvadi gadi



ES projekta ietvaros izveidotajiem, rekonstruētajiem pamatlīdzekļiem, gadi



gadi



Iekārtas un mašīnas gadi



Datortehnika, datorprogrammas gadi



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs gadi



Ilgtermiņa ieguldījumi apsaimniekošanas īpašumos gadi



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi



darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret



euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek



pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.



15



50



10-20



2-3



10



Darījumi ar saistītajām personām



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas, nepieciešamās licences tiek



uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības. Pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.



Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 430 euro. Iegādātie aktīvi zem 430 euro tiek



uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs



Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši



attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai



lietošanai. 



Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas



tiesības".



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu



pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu



un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa



vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības



noteiktās likmes:



2-5



50



izņemot attīrīšanas iekārtas Rojā, Kanalizācijas sūknētava Rojā, 



Kanalizācijas sūkņu stacijas KKS1 un KKS2 Rudē, automašīna VW 



Transporter 



15



15



Ēkas un inženierbūves



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par



gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā,



uzrādītas īstermiņa posteņos. Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas,



nepieciešamās licences tiek uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības.



20



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un



uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus



lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai



kurām ir būtiska ietekme uz tām. 



50



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



50



8











Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto



aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā



objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu



izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta



attīstības darbi.



Debitoru parādi



Pamatlīdzekļu objektu, kura vērtība ir būtiski lielāka par tā iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, vai



novērtējumu iepriekšējā gada bilancē Sabiedrība pārvērtē atbilstoši augstākai vērtībai, ja var pieņemt, ka vērtības



paaugstinājums būs ilgstošs. Šādas pārvērtēšanas rezultātā radušos starpību starp novērtējumu, kas veikts,



pamatojoties uz iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, un novērtējumu, kas veikts, pamatojoties uz



pārvērtēšanu, ja šī starpība ir pozitīva, iekļauj attiecīgajā bilances aktīva postenī, kurā norādīts pārvērtētais



pamatlīdzekļu objekts, un bilances pasīva postenī "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve" iedaļā "Pašu



kapitāls".



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu



atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi



tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 



Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:



- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba



Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 



- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka



nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par



bankrotējušu) u.tml.



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša , kad nemateriālo ieguldījumu vai



pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai



pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu



aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša



pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu



aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. 



Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo



pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības



pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek



norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un



lietošanas vērtības. 



Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 



uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.



Krājumi



Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu



aprēķinā.



Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek



kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek



atzītas pārskata perioda izdevumos.



Pircēju un pasūtītāju parādi



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas



metodei. Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:



- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais



ārā" (FIFO).



Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas



pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijtspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie



uzkrājumi. Mazvērtīgā inventāra nolietojums tiek aprēķināts



100% gadā.



Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas



atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa



laikā.



9











Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma



summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu



saistītās izmaksas.



Citi debitori



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 



Noma



Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību gūst



iznomātājs, tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros tiek uzskaitīti kā



izmaksas visā nomas perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas līgumiem izrietošās Sabiedrības



saistības tiek atspoguļotas kā ārpusbilances saistības.



Finanšu nomas darījumi, kuru ietvaros Sabiedrībai tiek nodoti visi riski un atlīdzība, kas izriet no īpašumtiesībām uz



nomas objektu, tiek atzīti bilancē kā pamatlīdzekļi par summu, kas, nomu uzsākot, atbilst nomas ietvaros nomātā



īpašuma patiesajai vērtībai, vai, ja tā ir mazāka, minimālo nomas maksājumu pašreizējai vērtībai. Finanšu nomas



maksājumi tiek sadalīti starp finanšu izmaksām un saistību samazinājumu, lai katrā periodā nodrošinātu pastāvīgu



procentu likmi par saistību atlikumu. Finanšu izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā procentu



izmaksas.



Ja ir pietiekams pamats uzskatīt, ka nomas perioda beigās attiecīgais nomas objekts pāries nomnieka īpašumā, par



paredzamo izmantošanas laiku tiek pieņemts šī aktīva lietderīgās izmantošanas laiks. Visos citos gadījumos



kapitalizēto nomāto aktīvu nolietojums tiek aprēķināts, izmantojot lineāro metodi, aplēstajā aktīvu lietderīgās



lietošanas laikā vai nomas periodā atkarībā no tā, kurš no šiem periodiem īsāks.



Uzkrājumi 



Naudas līdzekļi



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo



periodu izmaksas". 



Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā



nākamo periodu ieņēmumi.



Kreditoru parādi



Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības



grāmatvedības reģistros un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu



salīdzināšanu bilances datumā. Strīda gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības



grāmatvedības datiem.



Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 



kreditoru parādu debeta atlikumus.



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes



notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu



aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka



uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma



ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie



izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 



10











No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces



vai pakalpojuma saņemšanas.



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai 



pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav



pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.



Uzkrātās saistības 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata



gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai



citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Ieņēmumu atzīšana



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu



pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 



Preču pārdošana 



Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:



1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;



2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām



precēm;



3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;



4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.



Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Pakalpojumu sniegšana 



Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. 



Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā



ir attiecīgais darījums. 



Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā



apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu



kredīta atlikumus.



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to 



iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 



ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai



nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Pārējie kreditori



11











Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, izdevumus 



norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos 



izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem 



attiecīgajos pārskata periodos.



Izdevumu atzīšana



Pārējie ieņēmumi 



Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 



saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:



- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;



- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas 



tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un 



iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;



- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 



aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, 



un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;



- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas 



brīdī;



- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;



- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti



ierobežojumi, kas ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams



būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru



iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska



rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams,



kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko



darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un



turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu



sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un



uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.



Uzņēmumu ienākuma nodoklis



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu



ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais



nodoklis ir aprēķināts, ievērojot likuma "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums" prasības, nosakot ar nodokli



apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa likmi. 



Notikumi pēc bilances datuma



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par



sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada



beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.



Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības



Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta 



kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.



12











2021 2021



Pēc 



pārklasifikācijas
Pārklasifikācija



Pirms 



pārklasifikācijas



EUR EUR EUR



Bilance - AKTĪVS



3 036 570        109 486           2 927 084        



177 715           (109 486)          287 201           



0                      0                      0                      



Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata gadu un iepriekšējiem gadiem



  "Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem"



Sakarā ar pārskata gadā konstatēto uzrādīšanas kļūdu, par periodu līdz 31.12.2021.gada, 2022.gadā 



veikta posteņu pārklasifikācija, lai finanšu pārskata salīdzinošie rādītāji par iepriekšējo periodu ir 



klasificēti atbilstoši pārskata gadā lietotajiem principiem un ir savstarpēji salīdzināmi, saskaņā ar 



22.12.2015. MK noteikumu Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 



piemērošanas noteikumi" 3.4.nodaļā "Kļūdu labojumi" noteiktajām prasībām. Ietekme uz 2021.gada 



rādītājiem ir šāda:



Pamatlīdzekļi. Postenī Pārējie pamatlīdzekļi, tika uzskaitīti  daļa no posteņa Nekustamie īpašumi. 



Nepareizi uzskaitītā daļa pārcelta uz sadaļu Nekustamie īpašumi.



Finanšu pārskata postenis



Nekustamie īpašumi



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



AKTĪVS KOPĀ



Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 



mainītas.



Veiktajai pārklasifikācijai un kļūdu korekcijai nav ietekmes uz nodokļiem.











2022.gads 2021.gads



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 37 38



Valdes locekļi 2 1



Pārējie darbinieki 35 37



2022.gads 2021.gads



EUR EUR



2. Personāla izmaksas kopā 519876 444385



        - darba alga 426345 361859



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, tajā skaitā: 93531 82526



2.1. Atlīdzība valdei:



        - darba alga 36710 26690



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11964 6296



        - kopā 48674 32986



2.2. Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa;



          - darba alga 290018 272928



          - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 69822 61662



          -  kopā 359840 334590



2.3. Administrācijas darba samaksa;



           - darba alga 99617 62241



           - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23708 14568



           - kopā 123325 76809



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Roja 2023



14











3. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



Iegādes vērtība uz  31.12.2020. 4777769 62560 473495 29335 5343159



Vērtības palielinājumi, ieskaitot 



uzlabojumus
0 0 14210 0 14210



Atsavināšana vai likvidācija pārskata 



gadā
0 0 -1699 0 -1699



Pārvietots uz citu bilances posteni
0 0 0 0 0



Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670



0



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2020. 1606255 20085 275569 0 1901909



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 



samazinājuma korekcijas
134944 5601 34421 0 174966



Uzkrāto vērtības samazinājumu 



korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 



ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 



pārvietošanu uz citu posteni



0 0 -1699 0 -1699



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176



Bilances vērtība uz 31.12.2020. 3171514 42475 197926 29335 3441250



Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494



Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670



Vērtības palielinājumi, ieskaitot 



uzlabojumus
0 0 7749 0 7749



Atsavināšana vai likvidācija pārskata 



gadā
-141626 0 -9738 -29335 -180699



Iegādes vērtība uz  31.12.2022. 4636143 62560 484017 0 5182720



0



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 



samazinājuma korekcijas
134943 5601 32932 0 173476



Uzkrāto vērtības samazinājumu 



korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 



ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 



pārvietošanu uz citu posteni



-76780 0 -7065 0 -83845



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022. 1799362 31287 334158 0 2164807



Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494



Bilances vērtība uz 31.12.2022. 2836781 31273 149859 0 3017913



Kopā
Tehnoloģiskās 



iekārtas un ierīces



Pārējie 



pamatlīdzekļi un 



inventārs



Nekustamie 



īpašumi



Pamatlīdzekļu 



izveidošana un 



nepabeigto 



celtniecības 



objektu izmaksas



15











4. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 4395 3800



Šķelda (Rojas katlumāja) 25384 4541



Kokskaidu granulas (Rudes katlumāja) 3003 882



Kokskaidu granulas (NAI) 2149 522



Degviela 961 681



Mazvērtīgais inventārs bilances vērtībā 0 753



Kopā 35892 11179



5. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2022. 31.12.2021



EUR EUR



Iedzīvotāju parādi  109295 80487



Juridisko personu parādi 51757 19471



Klasificēti kā šaubīgie debitori pārskata periodā 13448 19297



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -13448 -19297



Neto pircēju un pasūtītāju parādi 161052 99958



6. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2022. 31.12.2021



EUR EUR



Talsu novada pašvaldība  31940 0



Kopā 31940 0



7. Citi debitori 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Norēķini ar citiem debitoriem DME 0000197 projekts 344627 0



Iedzīvotāju parādi Zvejnieku iela 14 10517



Budžetā iemaksātā nauda nodokļiem 4228 0



Pārējie (pašvaldības valsts nodeva par ūdeni un kanalizāciju; drošības nauda) 75 356



Kopā 359447 356



8. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2022 31.12.2020.



EUR EUR



Nākamo periodu izmaksas (OCTA un KASKO apdroš.maks. AAS Balta) 594 613



Kopā 594 613



9. Nauda 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 214890 133979



Nauda kasē 4098 7193



Kopā 218988 141172



10. Daļu kapitāls



Sabiedrības 2021.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 2 665 038 sastāv no 100% Talsu novada



pašvaldības daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 2022. gadā veiktas iemaksas no Talsu novada pašvaldības pamatkapitāla



palielināšanai 65000.00EURO apēmrā.



16











11. Rezerves 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Pārējās rezerves* 46908 46908



46908 46908



12. Nesadalītā peļņa 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -1217129 -1124588



Pārskata gada nesadalītā peļņa -163462 -92541



Kopā -1380591 -1217129



13. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



* Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 22.10.2021



** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12m.EURIBOR 02.05.2022



*** Aizņēmums no Valsts Kases 0.639%*** 20.11.2037 175111 187633



**** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 24.10.2022



****** Aizņēmums no Valsts Kases 0%****** 25.09.2028 23332 28244



*******Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12mERIBOR 26.08.2024 3139 7847



Aizņēmums no ALTUM 4% 15.09.2042. 169797



Kopā 371379 223724



* Aizņēmums 114 999EUR saņemts 2011.gadā no Nordea Bank Finland Plc, Nr.2011-373-A-R, katlu mājas rekonstrukcijai.



Aizņēmuma nodrošinājums ir Rojas novada domes galvojums. 



**** Aizņēmums 7 173EUR no AS SEB Banka, Nr.2017010302, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, jumta seguma 



nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, Rojas novadā, 



dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2017010302/KK-1.



*** 2012.gadā saņemts aizņēmums 300 324EUR no Valsts Kases, nr.A1/1/12/692, Kohēzijas fonda projekta 



3DP/3.5.1.0/08/IPIA/VIDM/029 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā„ īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas 



novada Domes galvojums no 2012.gada 16.novembra.  



****** 2019.gadā saņemts aizņēmums 23149.60 EUR no AS SEB Banka , līg.nr. 2019007708, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 



Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, jumta seguma nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu 



dzīvojamās mājas Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2019007708/KK-



1.



Procentu likme
Atmaksas 



datums



*Postenī pārējās rezerves Eur 46 908 vērtībā veidojušās 2005.gadā, sakarā ar to, ka sabiedrība nodeva Rojas novada domei mājas, 



bet saņēma no Rojas novada Domes katlu māju, kuras vērtība par Eur 46 908 pārsniedza nodoto māju vērtību.



***** 2018.gadā saņemts aizņēmums 47 858EURno Valsts Kases, nr. A1/1/18/820, projekta "Rudes katlumājas un siltumtrases 



remonts" īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas novada Domes galvojums no 2018.gada 31.oktobra. Procentu likme 0% 



gadā, no 2018.gada 22.novembra likmi fiksē uz 12 mēnešiem. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto 



aizdevumu par Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 



** 2012.gadā piešķirts aizņēmums 113 753EUR no AS „SEB banka, NR.TA12131 ”Dzīvojamās mājas Strautu ielā 6, Rojā, Rojas 



novadā energoefektivitātes paaugstināšanai” pēc līguma Nr. L-DMS-11-0300. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla kā 



uzņēmuma lietu kopību uz ieķīlāšanas brīdi, kā arī lietu kopības nākamajām sastāvdaļām saskaņā ar 2012.gada 15maijā starp SEB 



Banku un uzņēmumu noslēgto Komercķīlas līgumu Nr.TA12131/KK-1.



Esošo saistību refinansēšana no AS Luminor Bank uz AS SEB Banka, Nr.2017010304, ar aizņēmuma summu 44 558.99EUR katlu 



mājas rekonstrukcijai. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla - ķermeniskais pamatlīdzeklis Ūdens sildāmais katls AK 2000 S.



Procentu likme 0.639 % gadā, no 2013.gada 13.novembra procentu likmi fiksē ik pēc 12 mēnešiem un piemēro 12 mēnešu valsts 



aizdevumu procentu likmi, kas pamatota ar valsts vērtspapīru ienesīgumu likmi vai Valsts kases indikatīvās kotācijas likmi un ir 



spēkā iepriekšējā perioda pēdējā darbdienā. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu par 



Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 



17











31.12.2022 31.12.2021



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 54 116 39 437



Pēc 5 gadiem 317263 184287



Kopā 371 379 223 724



15. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



843831 845748



272860 286648



Ieņēmumi no ES projekta (CFLA, Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002/106) 122437 127833



Ieņēmumi no ES projekta (ERAF, Projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/09/056) 0 28781



243277 252808



Ieņēmumi no projekta DME0000197 168432



1650837 1541818



Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību



N.p



.k.



Saņemšanas 



gads



Pārskata gadā 



atmaksājamā 



summa, ja nav 



izpildīts kāds no 



nosacījumiem



Finanšu 



palīdzības 



sniedzējs



Summa



1. 2008 0 VIDM 142 287



2. 2011 0 VIDM 1 566 934



3. 2011 0 CFLA 351 841



4. 2014 0 CFLA 160 870



5. 2012 0 ERAF 51 549



6. 2019 0 CFLA 285 367



2 558 848



458377



52316



49778



1650837



1 255 356



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā,



Projekta Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/029)



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta, 



Projekta Nr. 5.3.1.0/17/I/024)



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē, 



Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002)



Kopā saņemts: 



Iekļauts ieņēmumos iepriekšējos periodos



Iekļauts ieņēmumos pārskata periodā



Īstermiņa daļa uz 31.12.2022., kas tiks iekļauta ieņēmumos 1 gada laikā pēc pārskata perioda 



Ilgtermiņa daļa uz 31.12.2022.



t.sk. daļa, kas tiks iekļauta ieņēmumos periodā, kas ilgāks par 5 gadiem



Finanšu palīdzības sniedzējs



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, I kārta". Projekta pēc-



uzraudzība līdz 2017.gadam.



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, II kārta" ar diviem 



iepirkumiem. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam.



„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā”. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā, II kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2020.gadam.



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā, III kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2025.gadam



Energoefektivitātes paaugstināšanas projekts dzīvojamajai mājai Strauta iela 6, 



Rojā, Rojas novadā. Līdz 2022.gadam



18











16. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



* Aizņēmums no AS SEB Banka



** Aizņēmums no AS SEB Banka 2716



*** Aizņēmums no Valsts Kases 12521 12521



**** Aizņēmums no AS SEB Banka 1195



***** Aizņēmums no Valsts Kases 4912 4912



****** Aizņēmums no AS SEB Banka 4708 4708



Aizņēmums no ALTUM 8497



Kopā 30638 26052
Aizņēmumu atšifrējumi 13.piezīmē.



18.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 105358 34949



Kopā 105358 34949



t.sk. 26 756.05 EUR no parāda summas sastāda maksājumi par šķeldu



19. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21313 11566



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9931 6020



Pievienotās vērtības nodoklis 19022 12060



Dabas resursu nodoklis 850 1516



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 14 13



Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 403



Norēķini par vienoto nodokļu kontu 236



Kopā 51130 31814



Tai skaitā pārmaksa: 0 0



Tai skaitā parāds: 51 130 31 814



20. No pircējiem saņemtie avansi 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



101924 72739



Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par "Uzkrājuma māju uzturēšanai"neiemaksāto daļu -5671 -4767



Bilances vērtība 96253 67972



Dzīvojamo māju īpašnieku iemaksāto "Uzkrājumu māju uzturēšanai"kustība



31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Atlikums perioda sākumā 67972 59961



Saņemts uzkrājums māju uzturēšanai nākotnē 29066 24018



Izlietots uzkrājums māju uzturēšanai -785 -16007



Atlikums perioda beigās 96253 67972



t.sk.



101924 72739



-5671 -4767



96253 67972



21. Pārējie kreditori 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Norēķini par darba algu 22321 18695



Kopā 22321 18695



Aprēķinātie Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai



Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par neiemaksāto uzkrājuma daļu



Saņemtais un neizlietotais Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājums 



māju uzturēšanai



Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai



19











22. Uzkrātās saistības 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 33207 24739



Uzkrātās saistības sociālā nodokļa izmaksām 7655 5812



Uzkrātās saistības piegādātājiem 10916 8486



Kopā 51778 39037



23. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā) 27633 30304



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē) 8148 8016



Ieņēmumi no ES projekta (CFLA) 4467 4467



Ieņēmumi no ES projekta (ERAF) 0 2577



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta) 9530 9530



Kopā 49778 54894



20











PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM



24. Neto apgrozījums 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem, kas gūti Latvijā:



Ūdens Rojā 93049 57470



Ūdens Rudē 463 4756



Kanalizācija Rojā 127004 74910



Kanalizācija Rudē 482 6676



Īre un apsaimniekošana 124083 124069



Apkure juridiskajām personām 24083 52667



Konteineri un atkritumu izvešana 44106 38869



Elektroenerģija koplietošanas telpās 4939 5531



Asenizācija  5601 3777



Fekāliju ūdeņi 3579 4601



Zemes gabala un jumta daļas iznomāšana 1708 1707



Kanalizācijas kompensācija pēc paaugstināta piesārņojuma 24155 15681



52015 205341



4997



Apkure iedzīvotājiem (ieņēmumi ar samazinātu PVN likmi) 236459 192994



Ieņēmumi ar PVN neapliekami darījumi: 11426



Remontdarbu un jumtu rekonstrukciju izmaksu atmaksa 52152



Līdzekļu ārpuskārtas remontiem atmaksa -340 858



Kopā 752812 847057



25. 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Darba alga 290018 272928



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 67979 61662



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 163 165



Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 8469 804



Uzkrājumi sociālajam nodoklim 1844 219



Pamatlīdzekļu nolietojums 106136 159941



Ieguldījumu vērtības norakstīšana apsaimniekošanas īpašumos 15024 15024



Sakaru pakalpojumi 1375 1314



Elektroenerģija 50521 5569



Izdevumi atkritumu izvešanai 45955 41282



Izdevumi apkurei (kurināmais - šķelda, kokskaidu granulas) 190046 131774



Izdevumi apkurei (kokskaidu granulas - notekūdeņu attīrīšanas iekārtas) 2106 498



Izdevumi ūdenssaimniecībai 10322 50671



Izdevumi apsaimniekošanai 7101 53087



Izdevumi siltumapgādes sistēmas uzturēšanai



Apsardzes izmaksas angāram 3108 786



Neatskaitāmais priekšnodoklis 10262 11307



Degvielas izmaksas 28953 28441



Izdevumi kravas automašīnām, traktortehnikai 5850 11331



Izdevumi vieglajām automašīnām 2565



Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 377



Dabas resursu nodoklis 3322 4454



Izdevumi Rojas novada domei 3026 2140



Pārējie pakalpojumi (transporta pakalpojumi, zāles pļaušana, koku zāģēšana, 



ūdensskaitītāju nomaiņa, santehniķu pakalpojumi, atkritumu izvešana utml.)



Ārpuskārtas remonti



Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas



21











Mazvērtīgā inventāra norakstīšana 3194 1363



Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 594



Uzkrājumu veidošana šaubīgo debitoru parādiem 2325



Darbinieku apmācības izdevumi 749 118



Valsts nodevas 515 419



113359 10738



Kopā 969397 871896



26. Administrācijas izmaksas 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 99617 88931



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23709 20864



Biroja uzturēšanas izmaksas 6269 5991



Juridiskie pakalpojumi 60 414



Gada pārskata revīzijas izdevumi 1950 1990



Banku pakalpojumi 1548 648



Pārējie administrācijas izdevumi 4512 0



Kopā 137665 118838



27. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



5640 8016



-25716 30304



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (ERAF) 2577 2577



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (CFLA) 928 4467



0 9530



Deleģēšanas līgums  Talsu novada pašvaldība 213728 0



Kopā 197157 54894



28. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 898 97



Debitoru parādu norakstīšana 607



Citas izmaksas 519 963



Kopā 1417 1667



29. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Ieņēmumi no bankas procentiem 0 25



Kopā 0 25



30. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2021.gads 2020.gads



EUR EUR



Samaksāti procenti par aizņēmumiem 4951 2093



Samaksāti procenti par līzingiem 24



Kopā 4951 2117



Citi saimn.darbības izdevumi (dažādi materiālie izdevumi saimnieciskās darbības 



nodrošināšanai)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 



Rojā, III kārta)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 



Rudē)



22











31. Finanšu risku pārvaldība



32. Saistīto pušu darījumi



2022



sniegti pakalpojumi 213727



izmantotas materiālās vērtības



izziņas



32. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



33. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



33. Notikumi pēc bilances datuma 



34. Sabiedrības darbības turpināšana



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Informācija par izrietošām saistībām no Sabiedrības darbībai svarīgiem noslēgtiem nomas un īres līgumiem.



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā



šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas.



Saistītā persona - Talsu novada pašvaldība (Rojas novada dome, Rojas pagasta pārvalde), ar kuru pārskata periodā veikti sekojoši 



darījumi:



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas 



ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā 



arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas 



radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to 



pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu 



attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis 



secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības 



darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, 



kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās 



princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.                                                                                                                                



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no dalībnieka, aizņēmumi no kredītiestādes, finanšu līzinga



sabiedrības, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no



tās saimnieciskās darbības.



Finanšu riski



Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Likviditātes risks



Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot



aizņēmumus no dalībnieka un kredītiestādes, kā arī finanšu līzingi.



Kredītrisks



Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku,



pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav



nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru



grupu.



23











0.47%



Valdes loceklis Valdis Bārda



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Bruto peļņas rādītājs -28.77%



2022.GADA PĀRSKATS



EBITDA rentabilitāte



Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu kapitālu un 



ilgtermiņa saistībām
1.13



Saistību īpatsvars bilancē



Būtu nepieciešams veikt analīzi un TEP izstrādi , lai plānveidīgi sakārtotu katlumājas , siltumtrases un siltummezglus. Izvērtēt alternatīvus risinājumus un 



iespējamu jaunu patērētāju piesaisti. Plānveidā turpināt remontdarbus un tehnoloģisko iekārtu atjaunošanu ūdenssaimniecībā. Jāmotivē dzīvokļu īpašniekus 



iesaistīties energoefektivitātes uzlabošanas projektos daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās kā arī projektos māju tehniskā stāvokļa sakārtošanā/uzlabošanā. Talsu 



novada pašvaldība ir pieņemusi lēmumu TND Nr 84 28.02.2023 par reorganizācijas uzsākšanu Sadalot SIA "Rojas DzKU "un pievienojot tās daļas SIA "Talsu 



namsaimnieks" un SIA "Talsu ūdens".



Kopējais likviditātes rādītājs (apgrozāmo līdzekļu 



segums ar īstermiņa saistībām)
1.98



-4.20%Ekonomiskā rentabilitāte



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



Vadības ziņojums



Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā):



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



Sabiedrības darbība pārskata periodā



Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību 



varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.



Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši citi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu 



un kuru rezultātā būtu jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos.



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazināja 



ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija 



uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura 



sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un 



līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz 



informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības 



izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un 



ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā 



piemērojams.



Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



0.64



SIA ”Rojas DZKU” ir Talsu novada pašvaldības (līdz 30.06.2021. Rojas novada domes) kapitālsabiedrība, kas darbojas saskaņā ar Statūtiem un Talsu novada 



pašvaldības rīkojumiem un lēmumiem. SIA “Rojas DZKU” pamatdarbība ir sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšana Rojas novadā dzeramā ūdens ieguvē, 



piegādē, notekūdeņu novadīšana un attīrīšanā, namu apsaimniekošanā, siltuma ražošanā.



Sabiedrības pamatkapitāls ir noteikts 2 665 038 Eur apmērā. Sabiedrībai nav filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs. 2022.gada decembrī Talsu novada pašvaldība 



pieņēma lēmumu par SIA “Rojas DZKU" pamatkapitāla palielināšanu 65000 EUR apmērā.



SIA ”Rojas DZKU” 2022.gadu ir beigusi ar 163462 EUR zaudējumiem.



Sabiedrībai ir ilgtermiņa aizņēmumi un finanšu līzinga saistības, kam tiek piemērota mainīgā procentu likme, līdz ar to sabiedrība ir pakļauta mainīgo procentu 



likmju riskiem.



Novērtējot 2022.gada finanšu rezultātus, uzņēmuma valde izdarījusi secinājumus, ka nepieciešams turpināt darbu pie sniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu 



sakārtošanas un uzlabošanas, kā arī ir nepieciešams pārskatīt tarifus. Nepieciešams pārskatīt siltumsaimniecības tarifus gatavojoties ieguldījumam Rojas un 



Rudes katlu mājas atjaunošanas un uzlabošanas darbiem.



24












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 wKJ9D5w4IhRjEi/XrZhZl+vpx9wUv/SwzqSaiCK2nHs=


 a4uwkv/0iYMFN6PedzFu9vKWdBRgwTEKDDKi5qXPM+RLlvjgbgO3kErfwHR/BHe/MI3tquyDKTWr
k3CkVeRY3kbVDTVMcGHHvo1RC2xA439KacGtIfTXx1whFaiA14gE2RE2oNhi+V2K6ZFo/r24nMFZ
bJjPuVbx4AKD0PtRSb93d6KHXnJ1IzFyOqWZSejlwndkvkvijgjRyv8yyoGhJLQ6mzHuXjEw9qGu
pJmCggvxkpZHp4MRXlZ+7mK2nhxo85XjjkSaH3XC6jz87AIYzxy8r+T0jimqA0c9iBlkOAi/Fe5H
jBsfb33/RWhFXnAXxb3HW/8ZUIotrLhgoGC6Lw==
 
 
 
MIIG6DCCBNCgAwIBAgIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDQyNjA5MzgyOVoXDTI2MDQyNjA5MzgyOVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkJBSUJBIExBVUTEgE5FMREwDwYDVQQEDAhMQVVExIBORTEOMAwGA1UEKgwFQkFJQkExGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTExMDQ4MC0xMjUxNTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB
ALPgzO0twyEyNcc8KK6fxdcnKdToiX+DtsbLozrw0laSrvmVU7PFDJ0DTL9ehxJN/0fEwcA1ev2L
x1i9Zr6kaS1xc0PY5IXgjGrRtLD4WykQgffg2E1NgtAqPqXT0fJDBhXvIRHQc+mcU+p+YRtcjjOb
OuG7TLAuU1/eRyxaRE4G+AInNhhmeYeZGIcyQGi4HfbapFkV1sSV8wXU6/IkGyeoo3yqwwXW/OZr
UGM3Oqj2C70h9TY1qQg1U18waGugj/2z+VdICYbvRvcAoNt/+89UyytC1QjKqSC7rDDwwvv8P2su
bjhJ5CUurpb/kDsNh677GZefC0ieJMYmti47BhMCAwEAAaOCAngwggJ0MAwGA1UdEwEB/wQCMAAw
DgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBT1h/xB8a9Lk/s4SclIwLW4IOAGazAfBgNVHSMEGDAW
gBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCB
jAYDVR0gBIGEMIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYw
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUF
BzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYB
ATATBgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBO
MCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsF
AAOCAgEAWPh4oFZ0frusLPtn7GO5oXvhzgoshfjdxTqZX/qXNs3ZrCSTspxpzIjzRl3pEC6IMKEP
kh4inHRe69zClGCuIS1CJ+OqXEnJofKQmY/GEPuY1j3C9Vw0lELedbrxJdPpmsLdkDucgEmcnQEe
70ir9PnT/W2S6I1YJH4+nwDApMiDpARcl5XYL5lGU0wDESVeP3UT1tNr1zA1ooq7onwCC0/DICP6
joOSBRwJlUHxs9tV0tffeWx2BwSiOtRd2xI9fAx8onxDOoVlcIghBFez21O6+ew7+jwZC3asW7ob
aYXkWfH+/BjfcEwiK+yRcKKb3RMD8dDqoSYrrRCEMxdpQRfmLmLTUhvvSuEC6tazFBo0aqJAjO+J
iHzskshHsy//cnRYXFAXe9+pJm8R62RcJryBsns2vcFtsQUs5yjJOa1/6V/PSyDnez+schW/1cAp
e3SXu3/TiFj/W2O6it+BniDvoLVtPSBG3CCYqBp/XwuC1CZB0L4+FnZmgeJhOb73hQVvMgUle+tw
kIR6KSKeni6PTxbSnwh8mPfa65NTav4vaNAUEYsVN67Qnk8j4u+W8u105tkQebrV0mBtANSK685z
hqEoXvKJ8aUzh1jxvMONnwS/FKFB2TegojmfEPe45g4Yj8ai3TSMNS8kI0SHS5MvWHNfNodBREV3
BwdppNk=



     2023-06-16T11:23:57Z     pg+07hQrpajP6T9QpSxqerTn+yeuO/Lg2zl6+nLf1h8= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEE63ek2Bmr0lZEjxFZhsoZY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCB8DqBzIbuHOzlKxahrDxZF
gSd2QB6ozpoPtXyi7VbRhgIQT5E+3L7W2x5kjEZVTdiozxgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDVaMAMCAQEC
BgGIw/Ky7qCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTI0MDVaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCA1c4BguFxmhf4YulTszqt2MZzq
pgpJYO4WrzgmgX4DHjCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBADWVeXTdG/0gRCjxfxIjcF2YWE1IO7lx7UUSyhE7w9UdlQxZlIw4i4B8XWXe+wTmKzqTih81
reSHYR3BdDMt5rZvV20yEbb0t5+nsDYTdzCAhh0rluoulrEut1UIVfRv4l9TdTEnHewX70itoHCy
/Wqp2I4ufCC0TVkxXEw7jieq2FE6zy3NWL+RTkt5Zr3Q/OtDU5GwejTP0nwW+H5AqAWcMr6DF7wM
TrKrG/L7pZmRMc+rBElH4XjCHbCsnCFgkhi4PEule5IKrlQJXyJobanOorUpyzPV4Z4XvGb+UQhh
JdXSKzOi36pSi14KkN1nsRgyilQ6ocNSjrMDErD6ic0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhloAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MjQwNlqgERgPMjAyMzA2MTYxMTM5MDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAZd326Kbg7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAHxh8cWbrSY1um8MGGO2B4vwApcChHxUq+QqQiW/
CaV0wvPlEkeZAwXT2K7GTHgoQ+pStezNOS8rMXIB+ZWDPdLTfyI7DtLVaehgciSvQEyjlIjEQtSN
7T7oNIdTxHC10PysOz+v6mvRmpjCpQhUdxLJtdBSqDY/aR5pwrS4dcbcCEUlhjLxI0uFxVSxN3Ry
rp5Dty5Uol9doK0E8i3T6T6Z3KLrLN1K9Xut3gQ/vDLHNUNDxil0ZOYAwTQKT/jCN/unYKVetY2Z
ux46vqb5TpEzooiKFRl5W2o5XG2a7+87DWRx6bzq2s4vbwlT8qYWKyKkZAcVGWI3voapjw6ne/Og
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEE/XSGjRXz6MZIDxwDHXX74wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzA2MDcyMTA4MTZaFw0yMzA3MDUyMTA4MTZaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCmWZUcq27wT3pNn46u6CuhUcsq
mlTI1r1u4Pe5Izxi+205YUTC3zW+8WCBWapGRzDCDbwwSwLiBl23lqbQeQhMuUJyqQcaCpBp3uyf
rkIS3XoRYHPTcWZzsmGc2qt2CTJ2r23GAG0FMjNGTcYNzQkW21Rgt+SX/MT7ee9M6au8F3s+et3L
841Gu7sSuQYF7cpqr5i+b/5FbHnHFGRWaLMY3Lm9JBtW8EFRH52QqFfHj5W4uVKT8TnKAaAqfegn
Oi/IX+zx29dCEGmjCFP1XLK7opa0Y4c9UX7s7WclG/rWS/vB1Ik7hGoLjicPUWazTaQDpMpsJmwA
S3/T/8uahNhlAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMjImC5WLSZCU25Ruph2e4pJSrH0MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAUCxcfYw8clZj35ol0p4h3aYrs8qv
wWG+Kh3wxkr0ESN/8vZ99EuECZdnvRF9uDR9g6xIWy3Qei4w2AH6jElTCq8YDA8pMHKvYxbEsKjg
MfQFq50Rn7GhSnKVV923gmQFpaHBJ91N4Rs5WtqQHTi3ZbAyNgKdXJPjo/fQTOK4htC3u6yBKquS
aOFxb2RDd2eRUpZwEb/QydwSQcm0JTOE4x1QmqVXo3OFlkGrGCZoms3ukWYiCc7WPfxdZeXXQxST
O3GiBOx5RwzGuYD0cw45SfPsbX2ltSC7HaCL7NgbSgD33Rc3Qg7ubgmP2vHva1+VVknLEycG0xaX
94cKgKdDA2AMMINSvZgiR5W1i3c47oJSxdqH0q+gg/FTl+vW62Mj2z6hI5urfk8NmUahgI8lTinK
GHy0LhfWbMjqon541wxF8Aq0H4Daa0qtWSxDnVgqfoBAEW395PQls9jHDYsSsxtUy5Yus1WMRFBw
5QZvxC4/nubv4zlX7vCi3ky3iV8XlJowM29wrkkxHXpi2OBsfPAYep+LBro0l50pnzMRhAcZbGeq
IPVWkknYnHR+XlVlMqaPVWLATJOeQoWyJjrDpmj4Sd2iK7hZTsxQ0hgtAfIYtQ9vl7FKxPjwfXwN
OW9OE9/Vp7Q1Z6RQoW1dtxcJJhWg66rroxJg3tar4qqg0gEwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 EiXNXLfDTIRY6oX6rnMMAh8m7J5Xzha/jBSvhAMMzxo=


 CuI6gbbGR6OiKOYlskSjbxqjoWx7rnAnCiDR8ANlLMUjot9+6RU8MAGUIe5HsnCMRxnOXYFY90hT
jAuMkTyGyJI2lt117l8d5HaXZZetlY7nZ+UJOR3KU3lMEPe14AO2u4iinr1sEXWl0OA0j2btUfKj
JSf52ZnHMw7Rtp/wbh3EjezmAfCWNwz48t00bdoLmpPEtFVyh2c52jBcl5RkLcTxvNGM4aTwwMTD
9kQsvBRjYoTGVMZqtB+EHrH6iEjYWS0p7CV2RF+EbKa1quKcDviWKgh9O9sCug7SH1G23vkNW9ZP
CgUkPVg347YKVRIQccG2DoxVcDEIKfxkcLwD9Q==
 
 
 
MIIILDCCBhSgAwIBAgIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIwMDYxMTA4MjcwNVoXDTI1MDYxMTA3NDcyMlowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVZBTERJUyBCxIBSREExDzANBgNVBAQMBkLEgFJEQTEPMA0GA1UEKgwGVkFMRElTMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yODA5NjctMTIwMDcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQDD
+rXaFE7UeY1F+dfayRYR1SzqFhXEZpAnK8ktR1CJn8kjg86B/NEup3IKwSZm/54mP5cnAHLuGhTc
CDIH4j3DkfAxw9jD7KwlLoz9wQvfINBRRnN1QVRoGPL6kuWZIg1zsavbbZlYvnfzcVvI2/xGOh68
MT+gzzS7x/NLC37arKOORMgPdeOXKaFgAO1+oxpt2PWtfTr9amYXhNGAC1LEW8XL1oyDuHemb+X+
P0YsgRdarIqSb5Eu5rkNpDF66EGc5HiY2cWHov1otVvyBYn3SS9fnP3U7Sbj+Mf+gbSTg7KimgM/
J+B8vg3FzdubLbJRPUqTErZ9Vji18RT2VWy/AgMBAAGjggO+MIIDujAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4G
A1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU5D2nx6dxmWzJV7DcnZA7qTxeCL0wHwYDVR0jBBgwFoAU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUHAwQwggHS
BgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4MggEqxaBp
cyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpzbmllZ3TE
gSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6ZGV2aXMg
VkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChyZcSjLk5y
LiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNrbyBkb2t1
bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1bGFpIE5y
LiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDE3LmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3Au
ZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEEMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxN185LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAE9enE3oXT876u6Cw
3gOImBTVq9nAmk6v4+XTNS3dpUo7XOYzVufRu5cyvOu0IpkVcOUlpmE7KCDQD67ok5/brNJ/sOlI
gHRld9RVSfbF3yZe9N5K2yUc+cqdMUkzXEWOQ8gtV8ybOTRTTnF3mfqhgJ/7iQC85Jb4dkbYG8CQ
TiGYEIJ0BtoiJb6eoJCxAKo4Q3znSycXY3bsc0beYru9MkKEOYbeU5A7f6OpaCRFmUQJ6p5RqJwJ
7Gj6cOtcadRBRpcDhhrGQjU1smK1hkdLQj3fhDTovNlLM4YTEF9eRB9uRpyW50wDRYfQaW9M04pT
beaLNJHgrO3GUQSSi3zweU3WNoZcr085WEBVuORlDMn66c5496XGSmLO75zeuE8A7n+XJdqtdRQY
o6VuB8aQmAXF+WwCgYls7dpHYxAdw8XJ1HE4OcBcfT7PFFiV+Tiww8RrKkUp/Tzs/MhQ12J2ZheZ
IAuZU/GchDM499Kx/GGA1bwriftasrydybZJvbaHHSoxIspDvKyDE5wCiQVoYPin6SlKh82nwkbF
MOK6EzAuFGpJkNs+nZ8PgMUtNzspsQ2exoIuYSRbFY+IV801rxaD2u4Ys47i+suUamrWuDOTMLT0
1uCD2kBLMBODqPvah2Yagd0N7NNKFekvWopxfZeRbHU+wOcyKcZZq8T9wG0=



     2023-06-16T11:31:29Z     UhxNs8caCaB9KFdui9JM1nB2BURA7lfUihZo6IBrN/s= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEHgO5zeMwLDgXuHq2RoyejY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCwOpT8/13CvLsBOiEthfJL
cQYmkBn29rS8xuauELZjJwIQDVMndAfaUMRkjEgfwq07iRgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMAMCAQEC
BgGIw/mqnKCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTMxNDNaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCD9cZQYR2QEh2Hn0CO0QHASoRax
2MtxXtYiIcQDqjG0kTCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAGNrW3fJd1b6VCenLQVsZnhRbg1HH0/in/gqP0zOBGv8APRb9rluSJTTl9VthZW9z+T41x/9
wtvcGiVbtpvmEhBs1peAPK4jQQilDh/6IKW46tb6k9kxxRPzWi8Mh87M/dEb0LMz3wMljh02lGUQ
i07AV8/WjXf6HplB3LRxD3Hhn9PWcLKN7XOGkGwbhrxu4CTNZGLhHZcOYD6D+XCl9EkzP5Z7lH3U
BObdnbSoFw5Zt6PynoM/OWuqcyRAXa7HlPVr/WzSsElt3t5pSBdf5URwFG/pw+hITknZkbu+NWlz
ESFsceYRG6n89dqdrbGJG9gii61QrQc7ynJ8D80PbA0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NoAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MzE0M1qgERgPMjAyMzA2MTYxMTQxNDNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABRygBrSlE7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAFDbnL/aM/TqtAs/1PMzz3icgh9k2DYvFtDsqObF
LrBKkdRSz826QzfhDX4qHkfRyp+9Ui0iA64KdYdPiShrcqRzuCNh2hAD4CmGqLm8vG07a0JCeavc
C8az8XFAWP/UDExQhmk0A9CPdubLNyejmh5eHU+FJ8WhzoBCusPOhjI+JPY8mQ7HDokPgxNttJ0s
aPZOJ4MraH4WJY5VKMpyNPxtVDdrvwXKSyRcw9vcby+FF4LSh0t4zt1OI1ZtyOzaQP3BA/FunLbT
/nERkEmo9v10P9hwzOuMFHusrakdSrTAdKOE11H0G0IPFoZvoYxSWY2GGdgB/PRx/a4lcFpUVjeg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEHsJPnhXw2ozZID1VgrPY+EwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMzA2MDcyMTIzMzRaFw0yMzA3MDUyMTIzMzRaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCjnGDgJteOrXfbIed7YNsMHdX+
3O+HtX0ri5vpBVZ0oXGJBd4EDgsnjBjRgDlBvUiCJ357nc0KBTBCyuP7avlEgzu3S6JN2J9n91Z2
LSIB52UqGCib12nGmIiFDYZ3ptcV8dCi0F7FQKPmek0bKmd1ws4SfWodI3UROd6tb5lj0P5hDkPJ
dKMR0wEeOMty+C7LSNxR5Pk8AlT2vWR52j2hsTEsm9aFjaV602W9WrWmAR0MwU5c1AO7kdLcYe5Y
R8YyrLeORUY77TYROFxVcjWFj872NPegggAdYHNTyVKNiI0uXgTNQFg5xbEIEM0A7EwBcAjw0DNv
pZWj55g2ExcnAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFPbRTE5GeJGjPChJ0RC8ShYaqqJBMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzY2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAx69jO8AkX+WgZPFm9xpLDjrURlba
rRRdCycB4bKEFZ2HRu185oOOZVxELwDz7+Uw6AeoGFQkdqRiwcDa6u01oeJtc7SQX7FSuR5JBgKR
q4WgBCszaQacCwsww75mV4NHq9nMe1BWbswTYMCq/3CY2rM+qRNiH99Io7Xn8FRAUI++Nn6MibtP
bqeo2SzdBzsuw5Go+9DI7C+zHe1S1x0rXklODQq9vclGmtrZTy2GnbFD5VfEIKQwfjpGKbrA+shv
pH++k/r2PYjYc5X6G/dCQPCBHUWpgN8Wqh+nUbkZuROMp2UK9FtOR3aLk84v5SRT01pH2ovF6oP4
rsT0ZLucDma9pDGU5gsmjwH+tIbNxtbKvlv8JoT60Djopuul7Hv9me3yIBZYc07abLYscLNvaHKP
XWl9EeT4us+2xLKObFUBbpGm+EQ7mbVpg/Qib2TTfoqs4jHl72BjpcxdooaSXlscMplGZL7heBd6
zhqlFHCt+5ThbFlzfFlNebz3/BquPjtvcpM7FJrw40wK1QHB6mw1oBowukKiZlYmmgM4jKiEwPGH
zr7fyjgt4EPKMfJS4l6joNJwDPZeOXNiupX5PU3dlglw8tdTxL0h3YmSeBkPjK3yjo2cNWIPU7Jl
O07cSaoq381Ky6fK8s3E0lBiICxUARk+XhPBqxecz0d1BSkwggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada parskats 2022_16062023.pdf




Roja 2023



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU



„Rojas DzKU” 



VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 49003000396



2022.GADA PĀRSKATS











Bilance 3



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5



Finanšu pārskata pielikums 6



Vadības ziņojums 23



Zvērināta revidenta ziņojums 24



SATURS



2











31.12.2022. 31.12.2021.



EUR EUR



I. Pamatlīdzekļi



1. Nekustamie īpašumi



a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 3. 2836781 3036570



2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 3. 31273 36874



3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3. 149859 177715



4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 3. 0 29335



3017913 3280494



3017913 3280494



I. Krājumi



1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 4. 35892 11179



35892 11179



II. Debitori



1. Pircēju un pasūtītāju parādi 5. 161052 99958



2. Radniecīgo sabiedrību parādi 6. 31940 0



2. Citi debitori 7. 359447 356



3. Nākamo periodu izmaksas 8. 594 613



553033 100927



III. Nauda 9. 218988 141172



807913 253278



Aktīvu kopsumma 3825826 3533772



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



Piezīme



BILANCE



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



AKTĪVS



I. Ilgtermiņa ieguldījumi



Apgrozāmie līdzekļi kopā



Debitori kopā



Krājumi kopā



II. Apgrozāmie līdzekļi



Pamatlīdzekļi kopā



3











31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10. 2665038 2665038



2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 65000 0



5. Rezerves



a) pārējās rezerves 11. 46908 46908



2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 12. -1217129 -1124588



3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 12. -163462 -92541



1396355 1494817



I. Ilgtermiņa kreditori



1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 16. 371379 223724



3. Nākamo periodu ieņēmumi 15. 1650837 1541818



2022216 1765542



II. Īstermiņa kreditori



3. No pircējiem saņemtie avansi 20. 96252 67972



4. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 18. 105358 34949



5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 19. 51130 31814



6. Pārējie kreditori 21. 22321 18695



7. Nākamo periodu ieņēmumi 23. 49778 54894



8. Uzkrātās saistības 22. 51778 39037



407255 273413



2429471 2038955



Pasīvu kopsumma 3825826 3533772
3825826 3533772



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



I. Pašu kapitāls



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Īstermiņa kreditori kopā



Piezīme



Kreditori kopā



Ilgtermiņa kreditori kopā



III. Kreditori



PASĪVS



Pašu kapitāls kopā



4











(pēc izdevumu funkcijas)



Piezīme 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



1. Neto apgrozījums



a) no citiem pamatdarbības veidiem 24. 752812 847057



2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 



sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas



25. -969397 -871896



3. Bruto peļņa vai zaudējumi -216585 -24839



4. Administrācijas izmaksas 26. -137665 -118838



5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 27. 197157 54894



6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 28. -1417 -1667



7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:



a) no citām personām 29. 25



8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:



a) citām personām 30. -4952 -2116



10. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -163462 -92541



11. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 0



12. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas -163462 -92541



14. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -163462 -92541



Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 



5











Vispārīga informācija



Sabiedrības nosaukums



Sabiedrības juridiskais statuss



Reģistrācijas Nr., vieta un datums



Juridiskā adrese 



Valdes sastāvs



Galvenais grāmatvedis



100.00%



100.00%



Pārskata gads 01.01.2022. 31.12.2022.



Revidents



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



Siltumapgāde (35 NACE 2.red.)



Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00 NACE 2.red.)



Galvenie pamatdarbības veidi



Dalībnieki 



Valdis Bārda



Baiba Laudāne



valdes loceklis   06.02.2023



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rojas DzKU"



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Selgas iela 8, Roja, Rojas novads



49003000396, Roja, 18.01.1992.



Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (81.10 NACE 2.red.) 



Egils Bariss



Jānis Podnieks



Gunda Cīrule



Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00 NACE 2.red.)



Rojas novada dome līdz 30.06.2021.



Talsu novada pašvaldība sākot ar 01.07.2021.



Roja 2023



AUDITORFIRMA PADOMS, 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



Reģ. Nr. 40002056598



Komercsabiedrības licence Nr.68



Zvērināta revidente Līga Šķibele (sertifikāts Nr.197)



valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.



valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.



valdes loceklis   26.03.2018 - 23.08.2022.



Dace Rudēvica



Dace Praulīte



09.02.2023



19.09.2022. - 24.01.2023.



21.02.2013. - 16.09.2022.



6











Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. 



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Iespējamās saistības un aktīvi



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi



tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai



tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.



Aplēšu izmantošana



Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē



atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo



saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses.



Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes



Pielietotie grāmatvedības principi



Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:



a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;



b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;



c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:



    • pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;



    • ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī 



tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;



    • aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 



gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;



d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 



saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;



e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;



f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;



g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 



maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;



h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko 



formu.



Pārskata periods



01.01.2022



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un



konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un



konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.



Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību



lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās



uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.



31.12.2022



7











gadi



Siltumtrases, siltummezgli gadi



Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas gadi



Kanalizācijas vadi un spiedvadi gadi



Sūkņu stacija, dziļurbumi gadi



Ūdensvadi gadi



ES projekta ietvaros izveidotajiem, rekonstruētajiem pamatlīdzekļiem, gadi



gadi



Iekārtas un mašīnas gadi



Datortehnika, datorprogrammas gadi



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs gadi



Ilgtermiņa ieguldījumi apsaimniekošanas īpašumos gadi



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi



darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret



euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek



pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.



15



50



10-20



2-3



10



Darījumi ar saistītajām personām



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi



Pamatlīdzekļi:



Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas, nepieciešamās licences tiek



uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības. Pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.



Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 430 euro. Iegādātie aktīvi zem 430 euro tiek



uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs



Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši



attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai



lietošanai. 



Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas



tiesības".



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu



pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu



un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa



vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības



noteiktās likmes:



2-5



50



izņemot attīrīšanas iekārtas Rojā, Kanalizācijas sūknētava Rojā, 



Kanalizācijas sūkņu stacijas KKS1 un KKS2 Rudē, automašīna VW 



Transporter 



15



15



Ēkas un inženierbūves



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par



gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā,



uzrādītas īstermiņa posteņos. Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas,



nepieciešamās licences tiek uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības.



20



Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un



uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus



lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai



kurām ir būtiska ietekme uz tām. 



50



Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana



50



8











Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto



aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā



objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu



izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta



attīstības darbi.



Debitoru parādi



Pamatlīdzekļu objektu, kura vērtība ir būtiski lielāka par tā iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, vai



novērtējumu iepriekšējā gada bilancē Sabiedrība pārvērtē atbilstoši augstākai vērtībai, ja var pieņemt, ka vērtības



paaugstinājums būs ilgstošs. Šādas pārvērtēšanas rezultātā radušos starpību starp novērtējumu, kas veikts,



pamatojoties uz iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, un novērtējumu, kas veikts, pamatojoties uz



pārvērtēšanu, ja šī starpība ir pozitīva, iekļauj attiecīgajā bilances aktīva postenī, kurā norādīts pārvērtētais



pamatlīdzekļu objekts, un bilances pasīva postenī "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve" iedaļā "Pašu



kapitāls".



Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu



atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi



tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 



Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:



- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba



Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 



- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka



nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par



bankrotējušu) u.tml.



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša , kad nemateriālo ieguldījumu vai



pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai



pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu



aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša



pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu



aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. 



Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo



pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības



pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek



norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un



lietošanas vērtības. 



Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 



uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.



Krājumi



Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu



aprēķinā.



Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek



kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek



atzītas pārskata perioda izdevumos.



Pircēju un pasūtītāju parādi



Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas



metodei. Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:



- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais



ārā" (FIFO).



Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas



pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijtspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie



uzkrājumi. Mazvērtīgā inventāra nolietojums tiek aprēķināts



100% gadā.



Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas



atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa



laikā.



9











Aizdevumi un aizņēmumi



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma



summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu



saistītās izmaksas.



Citi debitori



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 



Noma



Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību gūst



iznomātājs, tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros tiek uzskaitīti kā



izmaksas visā nomas perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas līgumiem izrietošās Sabiedrības



saistības tiek atspoguļotas kā ārpusbilances saistības.



Finanšu nomas darījumi, kuru ietvaros Sabiedrībai tiek nodoti visi riski un atlīdzība, kas izriet no īpašumtiesībām uz



nomas objektu, tiek atzīti bilancē kā pamatlīdzekļi par summu, kas, nomu uzsākot, atbilst nomas ietvaros nomātā



īpašuma patiesajai vērtībai, vai, ja tā ir mazāka, minimālo nomas maksājumu pašreizējai vērtībai. Finanšu nomas



maksājumi tiek sadalīti starp finanšu izmaksām un saistību samazinājumu, lai katrā periodā nodrošinātu pastāvīgu



procentu likmi par saistību atlikumu. Finanšu izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā procentu



izmaksas.



Ja ir pietiekams pamats uzskatīt, ka nomas perioda beigās attiecīgais nomas objekts pāries nomnieka īpašumā, par



paredzamo izmantošanas laiku tiek pieņemts šī aktīva lietderīgās izmantošanas laiks. Visos citos gadījumos



kapitalizēto nomāto aktīvu nolietojums tiek aprēķināts, izmantojot lineāro metodi, aplēstajā aktīvu lietderīgās



lietošanas laikā vai nomas periodā atkarībā no tā, kurš no šiem periodiem īsāks.



Uzkrājumi 



Naudas līdzekļi



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo



periodu izmaksas". 



Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā



nākamo periodu ieņēmumi.



Kreditoru parādi



Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības



grāmatvedības reģistros un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu



salīdzināšanu bilances datumā. Strīda gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības



grāmatvedības datiem.



Pamatkapitāls



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē.



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 



kreditoru parādu debeta atlikumus.



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes



notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu



aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka



uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma



ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie



izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 



10











No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces



vai pakalpojuma saņemšanas.



No pircējiem saņemtie avansi



Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai 



pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav



pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.



Uzkrātās saistības 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata



gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai



citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem



Ieņēmumu atzīšana



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Uzkrātie ieņēmumi



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu



pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 



Preču pārdošana 



Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:



1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;



2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām



precēm;



3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;



4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.



Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.



Pakalpojumu sniegšana 



Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. 



Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā



ir attiecīgais darījums. 



Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā



apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.



Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu



kredīta atlikumus.



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to 



iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 



ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai



nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Pārējie kreditori



11











Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, izdevumus 



norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos 



izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem 



attiecīgajos pārskata periodos.



Izdevumu atzīšana



Pārējie ieņēmumi 



Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 



saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:



- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;



- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas 



tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un 



iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;



- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 



aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, 



un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;



- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas 



brīdī;



- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;



- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti



ierobežojumi, kas ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams



būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru



iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska



rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams,



kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko



darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un



turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu



sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un



uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.



Uzņēmumu ienākuma nodoklis



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu



ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais



nodoklis ir aprēķināts, ievērojot likuma "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums" prasības, nosakot ar nodokli



apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa likmi. 



Notikumi pēc bilances datuma



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par



sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada



beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.



Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības



Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta 



kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.



12











2021 2021



Pēc 



pārklasifikācijas
Pārklasifikācija



Pirms 



pārklasifikācijas



EUR EUR EUR



Bilance - AKTĪVS



3 036 570        109 486           2 927 084        



177 715           (109 486)          287 201           



0                      0                      0                      



Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata gadu un iepriekšējiem gadiem



  "Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem"



Sakarā ar pārskata gadā konstatēto uzrādīšanas kļūdu, par periodu līdz 31.12.2021.gada, 2022.gadā 



veikta posteņu pārklasifikācija, lai finanšu pārskata salīdzinošie rādītāji par iepriekšējo periodu ir 



klasificēti atbilstoši pārskata gadā lietotajiem principiem un ir savstarpēji salīdzināmi, saskaņā ar 



22.12.2015. MK noteikumu Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 



piemērošanas noteikumi" 3.4.nodaļā "Kļūdu labojumi" noteiktajām prasībām. Ietekme uz 2021.gada 



rādītājiem ir šāda:



Pamatlīdzekļi. Postenī Pārējie pamatlīdzekļi, tika uzskaitīti  daļa no posteņa Nekustamie īpašumi. 



Nepareizi uzskaitītā daļa pārcelta uz sadaļu Nekustamie īpašumi.



Finanšu pārskata postenis



Nekustamie īpašumi



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs



AKTĪVS KOPĀ



Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 



mainītas.



Veiktajai pārklasifikācijai un kļūdu korekcijai nav ietekmes uz nodokļiem.











2022.gads 2021.gads



1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 37 38



Valdes locekļi 2 1



Pārējie darbinieki 35 37



2022.gads 2021.gads



EUR EUR



2. Personāla izmaksas kopā 519876 444385



        - darba alga 426345 361859



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, tajā skaitā: 93531 82526



2.1. Atlīdzība valdei:



        - darba alga 36710 26690



        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11964 6296



        - kopā 48674 32986



2.2. Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa;



          - darba alga 290018 272928



          - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 69822 61662



          -  kopā 359840 334590



2.3. Administrācijas darba samaksa;



           - darba alga 99617 62241



           - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23708 14568



           - kopā 123325 76809



FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)



Roja 2023



14











3. Pamatlīdzekļu kustības pārskats



Iegādes vērtība uz  31.12.2020. 4777769 62560 473495 29335 5343159



Vērtības palielinājumi, ieskaitot 



uzlabojumus
0 0 14210 0 14210



Atsavināšana vai likvidācija pārskata 



gadā
0 0 -1699 0 -1699



Pārvietots uz citu bilances posteni
0 0 0 0 0



Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670



0



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2020. 1606255 20085 275569 0 1901909



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 



samazinājuma korekcijas
134944 5601 34421 0 174966



Uzkrāto vērtības samazinājumu 



korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 



ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 



pārvietošanu uz citu posteni



0 0 -1699 0 -1699



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176



Bilances vērtība uz 31.12.2020. 3171514 42475 197926 29335 3441250



Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494



Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670



Vērtības palielinājumi, ieskaitot 



uzlabojumus
0 0 7749 0 7749



Atsavināšana vai likvidācija pārskata 



gadā
-141626 0 -9738 -29335 -180699



Iegādes vērtība uz  31.12.2022. 4636143 62560 484017 0 5182720



0



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176



Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 



samazinājuma korekcijas
134943 5601 32932 0 173476



Uzkrāto vērtības samazinājumu 



korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 



ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 



pārvietošanu uz citu posteni



-76780 0 -7065 0 -83845



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022. 1799362 31287 334158 0 2164807



Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494



Bilances vērtība uz 31.12.2022. 2836781 31273 149859 0 3017913



Kopā
Tehnoloģiskās 



iekārtas un ierīces



Pārējie 



pamatlīdzekļi un 



inventārs



Nekustamie 



īpašumi



Pamatlīdzekļu 



izveidošana un 



nepabeigto 



celtniecības 



objektu izmaksas



15











4. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 4395 3800



Šķelda (Rojas katlumāja) 25384 4541



Kokskaidu granulas (Rudes katlumāja) 3003 882



Kokskaidu granulas (NAI) 2149 522



Degviela 961 681



Mazvērtīgais inventārs bilances vērtībā 0 753



Kopā 35892 11179



5. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2022. 31.12.2021



EUR EUR



Iedzīvotāju parādi  109295 80487



Juridisko personu parādi 51757 19471



Klasificēti kā šaubīgie debitori pārskata periodā 13448 19297



Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -13448 -19297



Neto pircēju un pasūtītāju parādi 161052 99958



6. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2022. 31.12.2021



EUR EUR



Talsu novada pašvaldība  31940 0



Kopā 31940 0



7. Citi debitori 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Norēķini ar citiem debitoriem DME 0000197 projekts 344627 0



Iedzīvotāju parādi Zvejnieku iela 14 10517



Budžetā iemaksātā nauda nodokļiem 4228 0



Pārējie (pašvaldības valsts nodeva par ūdeni un kanalizāciju; drošības nauda) 75 356



Kopā 359447 356



8. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2022 31.12.2020.



EUR EUR



Nākamo periodu izmaksas (OCTA un KASKO apdroš.maks. AAS Balta) 594 613



Kopā 594 613



9. Nauda 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 214890 133979



Nauda kasē 4098 7193



Kopā 218988 141172



10. Daļu kapitāls



Sabiedrības 2021.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 2 665 038 sastāv no 100% Talsu novada



pašvaldības daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 2022. gadā veiktas iemaksas no Talsu novada pašvaldības pamatkapitāla



palielināšanai 65000.00EURO apēmrā.



16











11. Rezerves 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Pārējās rezerves* 46908 46908



46908 46908



12. Nesadalītā peļņa 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -1217129 -1124588



Pārskata gada nesadalītā peļņa -163462 -92541



Kopā -1380591 -1217129



13. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



* Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 22.10.2021



** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12m.EURIBOR 02.05.2022



*** Aizņēmums no Valsts Kases 0.639%*** 20.11.2037 175111 187633



**** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 24.10.2022



****** Aizņēmums no Valsts Kases 0%****** 25.09.2028 23332 28244



*******Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12mERIBOR 26.08.2024 3139 7847



Aizņēmums no ALTUM 4% 15.09.2042. 169797



Kopā 371379 223724



* Aizņēmums 114 999EUR saņemts 2011.gadā no Nordea Bank Finland Plc, Nr.2011-373-A-R, katlu mājas rekonstrukcijai.



Aizņēmuma nodrošinājums ir Rojas novada domes galvojums. 



**** Aizņēmums 7 173EUR no AS SEB Banka, Nr.2017010302, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, jumta seguma 



nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, Rojas novadā, 



dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2017010302/KK-1.



*** 2012.gadā saņemts aizņēmums 300 324EUR no Valsts Kases, nr.A1/1/12/692, Kohēzijas fonda projekta 



3DP/3.5.1.0/08/IPIA/VIDM/029 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā„ īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas 



novada Domes galvojums no 2012.gada 16.novembra.  



****** 2019.gadā saņemts aizņēmums 23149.60 EUR no AS SEB Banka , līg.nr. 2019007708, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 



Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, jumta seguma nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu 



dzīvojamās mājas Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2019007708/KK-



1.



Procentu likme
Atmaksas 



datums



*Postenī pārējās rezerves Eur 46 908 vērtībā veidojušās 2005.gadā, sakarā ar to, ka sabiedrība nodeva Rojas novada domei mājas, 



bet saņēma no Rojas novada Domes katlu māju, kuras vērtība par Eur 46 908 pārsniedza nodoto māju vērtību.



***** 2018.gadā saņemts aizņēmums 47 858EURno Valsts Kases, nr. A1/1/18/820, projekta "Rudes katlumājas un siltumtrases 



remonts" īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas novada Domes galvojums no 2018.gada 31.oktobra. Procentu likme 0% 



gadā, no 2018.gada 22.novembra likmi fiksē uz 12 mēnešiem. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto 



aizdevumu par Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 



** 2012.gadā piešķirts aizņēmums 113 753EUR no AS „SEB banka, NR.TA12131 ”Dzīvojamās mājas Strautu ielā 6, Rojā, Rojas 



novadā energoefektivitātes paaugstināšanai” pēc līguma Nr. L-DMS-11-0300. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla kā 



uzņēmuma lietu kopību uz ieķīlāšanas brīdi, kā arī lietu kopības nākamajām sastāvdaļām saskaņā ar 2012.gada 15maijā starp SEB 



Banku un uzņēmumu noslēgto Komercķīlas līgumu Nr.TA12131/KK-1.



Esošo saistību refinansēšana no AS Luminor Bank uz AS SEB Banka, Nr.2017010304, ar aizņēmuma summu 44 558.99EUR katlu 



mājas rekonstrukcijai. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla - ķermeniskais pamatlīdzeklis Ūdens sildāmais katls AK 2000 S.



Procentu likme 0.639 % gadā, no 2013.gada 13.novembra procentu likmi fiksē ik pēc 12 mēnešiem un piemēro 12 mēnešu valsts 



aizdevumu procentu likmi, kas pamatota ar valsts vērtspapīru ienesīgumu likmi vai Valsts kases indikatīvās kotācijas likmi un ir 



spēkā iepriekšējā perioda pēdējā darbdienā. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu par 



Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 



17











31.12.2022 31.12.2021



Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR



No 2 - 5 gadiem 54 116 39 437



Pēc 5 gadiem 317263 184287



Kopā 371 379 223 724



15. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



843831 845748



272860 286648



Ieņēmumi no ES projekta (CFLA, Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002/106) 122437 127833



Ieņēmumi no ES projekta (ERAF, Projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/09/056) 0 28781



243277 252808



Ieņēmumi no projekta DME0000197 168432



1650837 1541818



Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību



N.p



.k.



Saņemšanas 



gads



Pārskata gadā 



atmaksājamā 



summa, ja nav 



izpildīts kāds no 



nosacījumiem



Finanšu 



palīdzības 



sniedzējs



Summa



1. 2008 0 VIDM 142 287



2. 2011 0 VIDM 1 566 934



3. 2011 0 CFLA 351 841



4. 2014 0 CFLA 160 870



5. 2012 0 ERAF 51 549



6. 2019 0 CFLA 285 367



2 558 848



458377



52316



49778



1650837



1 255 356



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā,



Projekta Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/029)



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta, 



Projekta Nr. 5.3.1.0/17/I/024)



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē, 



Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002)



Kopā saņemts: 



Iekļauts ieņēmumos iepriekšējos periodos



Iekļauts ieņēmumos pārskata periodā



Īstermiņa daļa uz 31.12.2022., kas tiks iekļauta ieņēmumos 1 gada laikā pēc pārskata perioda 



Ilgtermiņa daļa uz 31.12.2022.



t.sk. daļa, kas tiks iekļauta ieņēmumos periodā, kas ilgāks par 5 gadiem



Finanšu palīdzības sniedzējs



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, I kārta". Projekta pēc-



uzraudzība līdz 2017.gadam.



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, II kārta" ar diviem 



iepirkumiem. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam.



„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā”. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā, II kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2020.gadam.



"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 



ciemā, III kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2025.gadam



Energoefektivitātes paaugstināšanas projekts dzīvojamajai mājai Strauta iela 6, 



Rojā, Rojas novadā. Līdz 2022.gadam



18











16. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



* Aizņēmums no AS SEB Banka



** Aizņēmums no AS SEB Banka 2716



*** Aizņēmums no Valsts Kases 12521 12521



**** Aizņēmums no AS SEB Banka 1195



***** Aizņēmums no Valsts Kases 4912 4912



****** Aizņēmums no AS SEB Banka 4708 4708



Aizņēmums no ALTUM 8497



Kopā 30638 26052
Aizņēmumu atšifrējumi 13.piezīmē.



18.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Latvijas piegādātāji 105358 34949



Kopā 105358 34949



t.sk. 26 756.05 EUR no parāda summas sastāda maksājumi par šķeldu



19. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21313 11566



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9931 6020



Pievienotās vērtības nodoklis 19022 12060



Dabas resursu nodoklis 850 1516



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 14 13



Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 403



Norēķini par vienoto nodokļu kontu 236



Kopā 51130 31814



Tai skaitā pārmaksa: 0 0



Tai skaitā parāds: 51 130 31 814



20. No pircējiem saņemtie avansi 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



101924 72739



Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par "Uzkrājuma māju uzturēšanai"neiemaksāto daļu -5671 -4767



Bilances vērtība 96253 67972



Dzīvojamo māju īpašnieku iemaksāto "Uzkrājumu māju uzturēšanai"kustība



31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Atlikums perioda sākumā 67972 59961



Saņemts uzkrājums māju uzturēšanai nākotnē 29066 24018



Izlietots uzkrājums māju uzturēšanai -785 -16007



Atlikums perioda beigās 96253 67972



t.sk.



101924 72739



-5671 -4767



96253 67972



21. Pārējie kreditori 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Norēķini par darba algu 22321 18695



Kopā 22321 18695



Aprēķinātie Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai



Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par neiemaksāto uzkrājuma daļu



Saņemtais un neizlietotais Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājums 



māju uzturēšanai



Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai



19











22. Uzkrātās saistības 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 33207 24739



Uzkrātās saistības sociālā nodokļa izmaksām 7655 5812



Uzkrātās saistības piegādātājiem 10916 8486



Kopā 51778 39037



23. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2022 31.12.2021



EUR EUR



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā) 27633 30304



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē) 8148 8016



Ieņēmumi no ES projekta (CFLA) 4467 4467



Ieņēmumi no ES projekta (ERAF) 0 2577



Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta) 9530 9530



Kopā 49778 54894



20











PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM



24. Neto apgrozījums 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem, kas gūti Latvijā:



Ūdens Rojā 93049 57470



Ūdens Rudē 463 4756



Kanalizācija Rojā 127004 74910



Kanalizācija Rudē 482 6676



Īre un apsaimniekošana 124083 124069



Apkure juridiskajām personām 24083 52667



Konteineri un atkritumu izvešana 44106 38869



Elektroenerģija koplietošanas telpās 4939 5531



Asenizācija  5601 3777



Fekāliju ūdeņi 3579 4601



Zemes gabala un jumta daļas iznomāšana 1708 1707



Kanalizācijas kompensācija pēc paaugstināta piesārņojuma 24155 15681



52015 205341



4997



Apkure iedzīvotājiem (ieņēmumi ar samazinātu PVN likmi) 236459 192994



Ieņēmumi ar PVN neapliekami darījumi: 11426



Remontdarbu un jumtu rekonstrukciju izmaksu atmaksa 52152



Līdzekļu ārpuskārtas remontiem atmaksa -340 858



Kopā 752812 847057



25. 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Darba alga 290018 272928



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 67979 61662



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 163 165



Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 8469 804



Uzkrājumi sociālajam nodoklim 1844 219



Pamatlīdzekļu nolietojums 106136 159941



Ieguldījumu vērtības norakstīšana apsaimniekošanas īpašumos 15024 15024



Sakaru pakalpojumi 1375 1314



Elektroenerģija 50521 5569



Izdevumi atkritumu izvešanai 45955 41282



Izdevumi apkurei (kurināmais - šķelda, kokskaidu granulas) 190046 131774



Izdevumi apkurei (kokskaidu granulas - notekūdeņu attīrīšanas iekārtas) 2106 498



Izdevumi ūdenssaimniecībai 10322 50671



Izdevumi apsaimniekošanai 7101 53087



Izdevumi siltumapgādes sistēmas uzturēšanai



Apsardzes izmaksas angāram 3108 786



Neatskaitāmais priekšnodoklis 10262 11307



Degvielas izmaksas 28953 28441



Izdevumi kravas automašīnām, traktortehnikai 5850 11331



Izdevumi vieglajām automašīnām 2565



Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 377



Dabas resursu nodoklis 3322 4454



Izdevumi Rojas novada domei 3026 2140



Pārējie pakalpojumi (transporta pakalpojumi, zāles pļaušana, koku zāģēšana, 



ūdensskaitītāju nomaiņa, santehniķu pakalpojumi, atkritumu izvešana utml.)



Ārpuskārtas remonti



Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas



21











Mazvērtīgā inventāra norakstīšana 3194 1363



Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 594



Uzkrājumu veidošana šaubīgo debitoru parādiem 2325



Darbinieku apmācības izdevumi 749 118



Valsts nodevas 515 419



113359 10738



Kopā 969397 871896



26. Administrācijas izmaksas 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Administrācijas personāla algas 99617 88931



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23709 20864



Biroja uzturēšanas izmaksas 6269 5991



Juridiskie pakalpojumi 60 414



Gada pārskata revīzijas izdevumi 1950 1990



Banku pakalpojumi 1548 648



Pārējie administrācijas izdevumi 4512 0



Kopā 137665 118838



27. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



5640 8016



-25716 30304



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (ERAF) 2577 2577



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (CFLA) 928 4467



0 9530



Deleģēšanas līgums  Talsu novada pašvaldība 213728 0



Kopā 197157 54894



28. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Samaksātās soda naudas, līgumsodi 898 97



Debitoru parādu norakstīšana 607



Citas izmaksas 519 963



Kopā 1417 1667



29. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 2022.gads 2021.gads



EUR EUR



Ieņēmumi no bankas procentiem 0 25



Kopā 0 25



30. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2021.gads 2020.gads



EUR EUR



Samaksāti procenti par aizņēmumiem 4951 2093



Samaksāti procenti par līzingiem 24



Kopā 4951 2117



Citi saimn.darbības izdevumi (dažādi materiālie izdevumi saimnieciskās darbības 



nodrošināšanai)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 



Rojā, III kārta)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā)



Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 



Rudē)



22











31. Finanšu risku pārvaldība



32. Saistīto pušu darījumi



2022



sniegti pakalpojumi 213727



izmantotas materiālās vērtības



izziņas



32. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem



33. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem



33. Notikumi pēc bilances datuma 



34. Sabiedrības darbības turpināšana



Valdes loceklis Valdis Bārda



Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne



 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Informācija par izrietošām saistībām no Sabiedrības darbībai svarīgiem noslēgtiem nomas un īres līgumiem.



Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā



šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas.



Saistītā persona - Talsu novada pašvaldība (Rojas novada dome, Rojas pagasta pārvalde), ar kuru pārskata periodā veikti sekojoši 



darījumi:



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas 



ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā 



arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas 



radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to 



pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu 



attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis 



secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības 



darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, 



kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās 



princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.                                                                                                                                



Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no dalībnieka, aizņēmumi no kredītiestādes, finanšu līzinga



sabiedrības, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no



tās saimnieciskās darbības.



Finanšu riski



Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.



Likviditātes risks



Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot



aizņēmumus no dalībnieka un kredītiestādes, kā arī finanšu līzingi.



Kredītrisks



Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku,



pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav



nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru



grupu.



23











0.47%



Valdes loceklis Valdis Bārda



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR



DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS



Bruto peļņas rādītājs -28.77%



2022.GADA PĀRSKATS



EBITDA rentabilitāte



Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu kapitālu un 



ilgtermiņa saistībām
1.13



Saistību īpatsvars bilancē



Būtu nepieciešams veikt analīzi un TEP izstrādi , lai plānveidīgi sakārtotu katlumājas , siltumtrases un siltummezglus. Izvērtēt alternatīvus risinājumus un 



iespējamu jaunu patērētāju piesaisti. Plānveidā turpināt remontdarbus un tehnoloģisko iekārtu atjaunošanu ūdenssaimniecībā. Jāmotivē dzīvokļu īpašniekus 



iesaistīties energoefektivitātes uzlabošanas projektos daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās kā arī projektos māju tehniskā stāvokļa sakārtošanā/uzlabošanā. Talsu 



novada pašvaldība ir pieņemusi lēmumu TND Nr 84 28.02.2023 par reorganizācijas uzsākšanu Sadalot SIA "Rojas DzKU "un pievienojot tās daļas SIA "Talsu 



namsaimnieks" un SIA "Talsu ūdens".



Kopējais likviditātes rādītājs (apgrozāmo līdzekļu 



segums ar īstermiņa saistībām)
1.98



-4.20%Ekonomiskā rentabilitāte



Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām



Vadības ziņojums



Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā):



Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis



Sabiedrības darbība pārskata periodā



Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību 



varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.



Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši citi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu 



un kuru rezultātā būtu jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos.



Darbības turpināšanas iespējas



Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazināja 



ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija 



uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura 



sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 



Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un 



līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.



Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz 



informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības 



izvērtējuma.



Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un 



ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā 



piemērojams.



Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības



Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes



0.64



SIA ”Rojas DZKU” ir Talsu novada pašvaldības (līdz 30.06.2021. Rojas novada domes) kapitālsabiedrība, kas darbojas saskaņā ar Statūtiem un Talsu novada 



pašvaldības rīkojumiem un lēmumiem. SIA “Rojas DZKU” pamatdarbība ir sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšana Rojas novadā dzeramā ūdens ieguvē, 



piegādē, notekūdeņu novadīšana un attīrīšanā, namu apsaimniekošanā, siltuma ražošanā.



Sabiedrības pamatkapitāls ir noteikts 2 665 038 Eur apmērā. Sabiedrībai nav filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs. 2022.gada decembrī Talsu novada pašvaldība 



pieņēma lēmumu par SIA “Rojas DZKU" pamatkapitāla palielināšanu 65000 EUR apmērā.



SIA ”Rojas DZKU” 2022.gadu ir beigusi ar 163462 EUR zaudējumiem.



Sabiedrībai ir ilgtermiņa aizņēmumi un finanšu līzinga saistības, kam tiek piemērota mainīgā procentu likme, līdz ar to sabiedrība ir pakļauta mainīgo procentu 



likmju riskiem.



Novērtējot 2022.gada finanšu rezultātus, uzņēmuma valde izdarījusi secinājumus, ka nepieciešams turpināt darbu pie sniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu 



sakārtošanas un uzlabošanas, kā arī ir nepieciešams pārskatīt tarifus. Nepieciešams pārskatīt siltumsaimniecības tarifus gatavojoties ieguldījumam Rojas un 



Rudes katlu mājas atjaunošanas un uzlabošanas darbiem.



24












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 wKJ9D5w4IhRjEi/XrZhZl+vpx9wUv/SwzqSaiCK2nHs=


 a4uwkv/0iYMFN6PedzFu9vKWdBRgwTEKDDKi5qXPM+RLlvjgbgO3kErfwHR/BHe/MI3tquyDKTWr
k3CkVeRY3kbVDTVMcGHHvo1RC2xA439KacGtIfTXx1whFaiA14gE2RE2oNhi+V2K6ZFo/r24nMFZ
bJjPuVbx4AKD0PtRSb93d6KHXnJ1IzFyOqWZSejlwndkvkvijgjRyv8yyoGhJLQ6mzHuXjEw9qGu
pJmCggvxkpZHp4MRXlZ+7mK2nhxo85XjjkSaH3XC6jz87AIYzxy8r+T0jimqA0c9iBlkOAi/Fe5H
jBsfb33/RWhFXnAXxb3HW/8ZUIotrLhgoGC6Lw==
 
 
 
MIIG6DCCBNCgAwIBAgIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDQyNjA5MzgyOVoXDTI2MDQyNjA5MzgyOVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkJBSUJBIExBVUTEgE5FMREwDwYDVQQEDAhMQVVExIBORTEOMAwGA1UEKgwFQkFJQkExGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTExMDQ4MC0xMjUxNTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB
ALPgzO0twyEyNcc8KK6fxdcnKdToiX+DtsbLozrw0laSrvmVU7PFDJ0DTL9ehxJN/0fEwcA1ev2L
x1i9Zr6kaS1xc0PY5IXgjGrRtLD4WykQgffg2E1NgtAqPqXT0fJDBhXvIRHQc+mcU+p+YRtcjjOb
OuG7TLAuU1/eRyxaRE4G+AInNhhmeYeZGIcyQGi4HfbapFkV1sSV8wXU6/IkGyeoo3yqwwXW/OZr
UGM3Oqj2C70h9TY1qQg1U18waGugj/2z+VdICYbvRvcAoNt/+89UyytC1QjKqSC7rDDwwvv8P2su
bjhJ5CUurpb/kDsNh677GZefC0ieJMYmti47BhMCAwEAAaOCAngwggJ0MAwGA1UdEwEB/wQCMAAw
DgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBT1h/xB8a9Lk/s4SclIwLW4IOAGazAfBgNVHSMEGDAW
gBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCB
jAYDVR0gBIGEMIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYw
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUF
BzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYB
ATATBgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBO
MCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsF
AAOCAgEAWPh4oFZ0frusLPtn7GO5oXvhzgoshfjdxTqZX/qXNs3ZrCSTspxpzIjzRl3pEC6IMKEP
kh4inHRe69zClGCuIS1CJ+OqXEnJofKQmY/GEPuY1j3C9Vw0lELedbrxJdPpmsLdkDucgEmcnQEe
70ir9PnT/W2S6I1YJH4+nwDApMiDpARcl5XYL5lGU0wDESVeP3UT1tNr1zA1ooq7onwCC0/DICP6
joOSBRwJlUHxs9tV0tffeWx2BwSiOtRd2xI9fAx8onxDOoVlcIghBFez21O6+ew7+jwZC3asW7ob
aYXkWfH+/BjfcEwiK+yRcKKb3RMD8dDqoSYrrRCEMxdpQRfmLmLTUhvvSuEC6tazFBo0aqJAjO+J
iHzskshHsy//cnRYXFAXe9+pJm8R62RcJryBsns2vcFtsQUs5yjJOa1/6V/PSyDnez+schW/1cAp
e3SXu3/TiFj/W2O6it+BniDvoLVtPSBG3CCYqBp/XwuC1CZB0L4+FnZmgeJhOb73hQVvMgUle+tw
kIR6KSKeni6PTxbSnwh8mPfa65NTav4vaNAUEYsVN67Qnk8j4u+W8u105tkQebrV0mBtANSK685z
hqEoXvKJ8aUzh1jxvMONnwS/FKFB2TegojmfEPe45g4Yj8ai3TSMNS8kI0SHS5MvWHNfNodBREV3
BwdppNk=



     2023-06-16T11:23:57Z     pg+07hQrpajP6T9QpSxqerTn+yeuO/Lg2zl6+nLf1h8= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEE63ek2Bmr0lZEjxFZhsoZY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCB8DqBzIbuHOzlKxahrDxZF
gSd2QB6ozpoPtXyi7VbRhgIQT5E+3L7W2x5kjEZVTdiozxgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDVaMAMCAQEC
BgGIw/Ky7qCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTI0MDVaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCA1c4BguFxmhf4YulTszqt2MZzq
pgpJYO4WrzgmgX4DHjCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBADWVeXTdG/0gRCjxfxIjcF2YWE1IO7lx7UUSyhE7w9UdlQxZlIw4i4B8XWXe+wTmKzqTih81
reSHYR3BdDMt5rZvV20yEbb0t5+nsDYTdzCAhh0rluoulrEut1UIVfRv4l9TdTEnHewX70itoHCy
/Wqp2I4ufCC0TVkxXEw7jieq2FE6zy3NWL+RTkt5Zr3Q/OtDU5GwejTP0nwW+H5AqAWcMr6DF7wM
TrKrG/L7pZmRMc+rBElH4XjCHbCsnCFgkhi4PEule5IKrlQJXyJobanOorUpyzPV4Z4XvGb+UQhh
JdXSKzOi36pSi14KkN1nsRgyilQ6ocNSjrMDErD6ic0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhloAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MjQwNlqgERgPMjAyMzA2MTYxMTM5MDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAZd326Kbg7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAHxh8cWbrSY1um8MGGO2B4vwApcChHxUq+QqQiW/
CaV0wvPlEkeZAwXT2K7GTHgoQ+pStezNOS8rMXIB+ZWDPdLTfyI7DtLVaehgciSvQEyjlIjEQtSN
7T7oNIdTxHC10PysOz+v6mvRmpjCpQhUdxLJtdBSqDY/aR5pwrS4dcbcCEUlhjLxI0uFxVSxN3Ry
rp5Dty5Uol9doK0E8i3T6T6Z3KLrLN1K9Xut3gQ/vDLHNUNDxil0ZOYAwTQKT/jCN/unYKVetY2Z
ux46vqb5TpEzooiKFRl5W2o5XG2a7+87DWRx6bzq2s4vbwlT8qYWKyKkZAcVGWI3voapjw6ne/Og
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEE/XSGjRXz6MZIDxwDHXX74wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzA2MDcyMTA4MTZaFw0yMzA3MDUyMTA4MTZaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCmWZUcq27wT3pNn46u6CuhUcsq
mlTI1r1u4Pe5Izxi+205YUTC3zW+8WCBWapGRzDCDbwwSwLiBl23lqbQeQhMuUJyqQcaCpBp3uyf
rkIS3XoRYHPTcWZzsmGc2qt2CTJ2r23GAG0FMjNGTcYNzQkW21Rgt+SX/MT7ee9M6au8F3s+et3L
841Gu7sSuQYF7cpqr5i+b/5FbHnHFGRWaLMY3Lm9JBtW8EFRH52QqFfHj5W4uVKT8TnKAaAqfegn
Oi/IX+zx29dCEGmjCFP1XLK7opa0Y4c9UX7s7WclG/rWS/vB1Ik7hGoLjicPUWazTaQDpMpsJmwA
S3/T/8uahNhlAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMjImC5WLSZCU25Ruph2e4pJSrH0MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAUCxcfYw8clZj35ol0p4h3aYrs8qv
wWG+Kh3wxkr0ESN/8vZ99EuECZdnvRF9uDR9g6xIWy3Qei4w2AH6jElTCq8YDA8pMHKvYxbEsKjg
MfQFq50Rn7GhSnKVV923gmQFpaHBJ91N4Rs5WtqQHTi3ZbAyNgKdXJPjo/fQTOK4htC3u6yBKquS
aOFxb2RDd2eRUpZwEb/QydwSQcm0JTOE4x1QmqVXo3OFlkGrGCZoms3ukWYiCc7WPfxdZeXXQxST
O3GiBOx5RwzGuYD0cw45SfPsbX2ltSC7HaCL7NgbSgD33Rc3Qg7ubgmP2vHva1+VVknLEycG0xaX
94cKgKdDA2AMMINSvZgiR5W1i3c47oJSxdqH0q+gg/FTl+vW62Mj2z6hI5urfk8NmUahgI8lTinK
GHy0LhfWbMjqon541wxF8Aq0H4Daa0qtWSxDnVgqfoBAEW395PQls9jHDYsSsxtUy5Yus1WMRFBw
5QZvxC4/nubv4zlX7vCi3ky3iV8XlJowM29wrkkxHXpi2OBsfPAYep+LBro0l50pnzMRhAcZbGeq
IPVWkknYnHR+XlVlMqaPVWLATJOeQoWyJjrDpmj4Sd2iK7hZTsxQ0hgtAfIYtQ9vl7FKxPjwfXwN
OW9OE9/Vp7Q1Z6RQoW1dtxcJJhWg66rroxJg3tar4qqg0gEwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 EiXNXLfDTIRY6oX6rnMMAh8m7J5Xzha/jBSvhAMMzxo=


 CuI6gbbGR6OiKOYlskSjbxqjoWx7rnAnCiDR8ANlLMUjot9+6RU8MAGUIe5HsnCMRxnOXYFY90hT
jAuMkTyGyJI2lt117l8d5HaXZZetlY7nZ+UJOR3KU3lMEPe14AO2u4iinr1sEXWl0OA0j2btUfKj
JSf52ZnHMw7Rtp/wbh3EjezmAfCWNwz48t00bdoLmpPEtFVyh2c52jBcl5RkLcTxvNGM4aTwwMTD
9kQsvBRjYoTGVMZqtB+EHrH6iEjYWS0p7CV2RF+EbKa1quKcDviWKgh9O9sCug7SH1G23vkNW9ZP
CgUkPVg347YKVRIQccG2DoxVcDEIKfxkcLwD9Q==
 
 
 
MIIILDCCBhSgAwIBAgIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIwMDYxMTA4MjcwNVoXDTI1MDYxMTA3NDcyMlowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVZBTERJUyBCxIBSREExDzANBgNVBAQMBkLEgFJEQTEPMA0GA1UEKgwGVkFMRElTMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yODA5NjctMTIwMDcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQDD
+rXaFE7UeY1F+dfayRYR1SzqFhXEZpAnK8ktR1CJn8kjg86B/NEup3IKwSZm/54mP5cnAHLuGhTc
CDIH4j3DkfAxw9jD7KwlLoz9wQvfINBRRnN1QVRoGPL6kuWZIg1zsavbbZlYvnfzcVvI2/xGOh68
MT+gzzS7x/NLC37arKOORMgPdeOXKaFgAO1+oxpt2PWtfTr9amYXhNGAC1LEW8XL1oyDuHemb+X+
P0YsgRdarIqSb5Eu5rkNpDF66EGc5HiY2cWHov1otVvyBYn3SS9fnP3U7Sbj+Mf+gbSTg7KimgM/
J+B8vg3FzdubLbJRPUqTErZ9Vji18RT2VWy/AgMBAAGjggO+MIIDujAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4G
A1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU5D2nx6dxmWzJV7DcnZA7qTxeCL0wHwYDVR0jBBgwFoAU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUHAwQwggHS
BgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4MggEqxaBp
cyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpzbmllZ3TE
gSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6ZGV2aXMg
VkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChyZcSjLk5y
LiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNrbyBkb2t1
bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1bGFpIE5y
LiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDE3LmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3Au
ZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEEMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxN185LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAE9enE3oXT876u6Cw
3gOImBTVq9nAmk6v4+XTNS3dpUo7XOYzVufRu5cyvOu0IpkVcOUlpmE7KCDQD67ok5/brNJ/sOlI
gHRld9RVSfbF3yZe9N5K2yUc+cqdMUkzXEWOQ8gtV8ybOTRTTnF3mfqhgJ/7iQC85Jb4dkbYG8CQ
TiGYEIJ0BtoiJb6eoJCxAKo4Q3znSycXY3bsc0beYru9MkKEOYbeU5A7f6OpaCRFmUQJ6p5RqJwJ
7Gj6cOtcadRBRpcDhhrGQjU1smK1hkdLQj3fhDTovNlLM4YTEF9eRB9uRpyW50wDRYfQaW9M04pT
beaLNJHgrO3GUQSSi3zweU3WNoZcr085WEBVuORlDMn66c5496XGSmLO75zeuE8A7n+XJdqtdRQY
o6VuB8aQmAXF+WwCgYls7dpHYxAdw8XJ1HE4OcBcfT7PFFiV+Tiww8RrKkUp/Tzs/MhQ12J2ZheZ
IAuZU/GchDM499Kx/GGA1bwriftasrydybZJvbaHHSoxIspDvKyDE5wCiQVoYPin6SlKh82nwkbF
MOK6EzAuFGpJkNs+nZ8PgMUtNzspsQ2exoIuYSRbFY+IV801rxaD2u4Ys47i+suUamrWuDOTMLT0
1uCD2kBLMBODqPvah2Yagd0N7NNKFekvWopxfZeRbHU+wOcyKcZZq8T9wG0=



     2023-06-16T11:31:29Z     UhxNs8caCaB9KFdui9JM1nB2BURA7lfUihZo6IBrN/s= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEHgO5zeMwLDgXuHq2RoyejY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCwOpT8/13CvLsBOiEthfJL
cQYmkBn29rS8xuauELZjJwIQDVMndAfaUMRkjEgfwq07iRgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMAMCAQEC
BgGIw/mqnKCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTMxNDNaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCD9cZQYR2QEh2Hn0CO0QHASoRax
2MtxXtYiIcQDqjG0kTCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAGNrW3fJd1b6VCenLQVsZnhRbg1HH0/in/gqP0zOBGv8APRb9rluSJTTl9VthZW9z+T41x/9
wtvcGiVbtpvmEhBs1peAPK4jQQilDh/6IKW46tb6k9kxxRPzWi8Mh87M/dEb0LMz3wMljh02lGUQ
i07AV8/WjXf6HplB3LRxD3Hhn9PWcLKN7XOGkGwbhrxu4CTNZGLhHZcOYD6D+XCl9EkzP5Z7lH3U
BObdnbSoFw5Zt6PynoM/OWuqcyRAXa7HlPVr/WzSsElt3t5pSBdf5URwFG/pw+hITknZkbu+NWlz
ESFsceYRG6n89dqdrbGJG9gii61QrQc7ynJ8D80PbA0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NoAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MzE0M1qgERgPMjAyMzA2MTYxMTQxNDNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABRygBrSlE7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAFDbnL/aM/TqtAs/1PMzz3icgh9k2DYvFtDsqObF
LrBKkdRSz826QzfhDX4qHkfRyp+9Ui0iA64KdYdPiShrcqRzuCNh2hAD4CmGqLm8vG07a0JCeavc
C8az8XFAWP/UDExQhmk0A9CPdubLNyejmh5eHU+FJ8WhzoBCusPOhjI+JPY8mQ7HDokPgxNttJ0s
aPZOJ4MraH4WJY5VKMpyNPxtVDdrvwXKSyRcw9vcby+FF4LSh0t4zt1OI1ZtyOzaQP3BA/FunLbT
/nERkEmo9v10P9hwzOuMFHusrakdSrTAdKOE11H0G0IPFoZvoYxSWY2GGdgB/PRx/a4lcFpUVjeg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEHsJPnhXw2ozZID1VgrPY+EwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMzA2MDcyMTIzMzRaFw0yMzA3MDUyMTIzMzRaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCjnGDgJteOrXfbIed7YNsMHdX+
3O+HtX0ri5vpBVZ0oXGJBd4EDgsnjBjRgDlBvUiCJ357nc0KBTBCyuP7avlEgzu3S6JN2J9n91Z2
LSIB52UqGCib12nGmIiFDYZ3ptcV8dCi0F7FQKPmek0bKmd1ws4SfWodI3UROd6tb5lj0P5hDkPJ
dKMR0wEeOMty+C7LSNxR5Pk8AlT2vWR52j2hsTEsm9aFjaV602W9WrWmAR0MwU5c1AO7kdLcYe5Y
R8YyrLeORUY77TYROFxVcjWFj872NPegggAdYHNTyVKNiI0uXgTNQFg5xbEIEM0A7EwBcAjw0DNv
pZWj55g2ExcnAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFPbRTE5GeJGjPChJ0RC8ShYaqqJBMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzY2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAx69jO8AkX+WgZPFm9xpLDjrURlba
rRRdCycB4bKEFZ2HRu185oOOZVxELwDz7+Uw6AeoGFQkdqRiwcDa6u01oeJtc7SQX7FSuR5JBgKR
q4WgBCszaQacCwsww75mV4NHq9nMe1BWbswTYMCq/3CY2rM+qRNiH99Io7Xn8FRAUI++Nn6MibtP
bqeo2SzdBzsuw5Go+9DI7C+zHe1S1x0rXklODQq9vclGmtrZTy2GnbFD5VfEIKQwfjpGKbrA+shv
pH++k/r2PYjYc5X6G/dCQPCBHUWpgN8Wqh+nUbkZuROMp2UK9FtOR3aLk84v5SRT01pH2ovF6oP4
rsT0ZLucDma9pDGU5gsmjwH+tIbNxtbKvlv8JoT60Djopuul7Hv9me3yIBZYc07abLYscLNvaHKP
XWl9EeT4us+2xLKObFUBbpGm+EQ7mbVpg/Qib2TTfoqs4jHl72BjpcxdooaSXlscMplGZL7heBd6
zhqlFHCt+5ThbFlzfFlNebz3/BquPjtvcpM7FJrw40wK1QHB6mw1oBowukKiZlYmmgM4jKiEwPGH
zr7fyjgt4EPKMfJS4l6joNJwDPZeOXNiupX5PU3dlglw8tdTxL0h3YmSeBkPjK3yjo2cNWIPU7Jl
O07cSaoq381Ky6fK8s3E0lBiICxUARk+XhPBqxecz0d1BSkwggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






protokols-2023.05.31.-1-2.docx

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 1/2023





Par SIA ,,Rojas DzKU” 2022. gada finanšu pārskata apstiprināšanu


videotiešsaites (ZOOM) sapulces





PROTOKOLS








2023.gada 31.maijā 


Norises laiks: 14.30 – 15.00


Sapulce norise- videotiešsaites (ZOOM) 





SIA „Rojas DzKU”, reģ.Nr. 49003000396, turpmāk Sabiedrība, kuras pamatkapitāls ir  2 730 038 EUR(divi miljoni septiņisimti trīsdesmi tūkstoši trīsdesmit astoņi euro), Sabiedrības pamatkapitāls sadalīts  2 730 038 daļās ar vienas daļas nominālvērtību 1,00 euro. Sabiedrības pamatkapitāls apmaksāts pilnā apmērā. Katra Sabiedrības daļa dalībniekam dod vienu balsi. 





Sapulcē piedalās:


1.	Ivars Haselbaums , Sabiedrības vienīgais dalībnieks - Talsu novada pašvaldība, vienotais reģ.nr. 90009113532, kuru uz nolikuma pamata pārstāv tās izpilddirektors. Dalībniekam piederošo daļu skaits –  2 730 038 kapitāla daļas jeb 100% no Sabiedrības apmaksātā un balsstiesīgā pamatkapitāla;


2.	Ieva Duņēna, Talsu novada pašvaldības(TNP) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja;


3.   	Daira Slavinska, TNP Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante;


4.	Valdis Bārda, SIA “Rojas DzKU” valdes loceklis;


5.	Baiba Laudāne, SIA “Rojas DzKU” galvenā grāmatvede.





Sapulces vadītājs ir valdes loceklis Valdis Bārda.





Darba kārtība:


Kapitālsabiedrības SIA “Rojas DzKU” 2022.gada finanšu pārskats un tā rezultātu apstiprināšana:


1. Valda Bārda prezentācija par 2022.gadu;


2. Citi jautājumi.





Sapulcē piedalījās visas uzaicinātās personas.





Sapulci vada:		Valdis Bārda, SIA “Rojas DzKU” valdes loceklis;


Protokolē: 		Baiba Laudāne, SIA “Rojas DzKU” galvenā grāmatvede.








Kapitālsabiedrības SIA “Rojas DzKU” 2022.gada pārskats un tā rezultātu apstiprināšana:





	Valdis Bārda atgādina, ka uzņēmums prezentēja par 2022.gada ekonomiskos un citus rādītājus  23.maija apvienoto komiteju sēdē. Prezentācijas  slaidi tika papildināti ar komentāriem. Pēc prezentācijas ar ziņojumu un viedokli par 2022 finanšu gadu izteica SIA “Auditorfima padoms“ pārstāve Līga Škibale.


	Sapulces beigās tika apspriesti citi  jautājumi saistībā ar  SIA “Rojas DzKU” turpmāk veicamajiem darbiem 2023.gadā un reorganizācija procesu. 




















 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu





Dalībnieks vienbalsīgi NOLĒMA:





Apstiprināt SIA “Rojas DzKU” 2022.gada pārskatu bez zvērināta revidenta atzinuma.








Talsu novada pašvaldības 


kapitāla daļu turētāja pārstāvis  						Ivars Haselbaums





Sapulces vadītājs								Valdis Bārda


							                  


Attālinātās sapulces protokoliste						Baiba Laudāne                              




















































































































 Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu






META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 mq02oH3Ibgf3HxUT6JSFvoguAIOvxG6dimX8T/jtEpc=

 
 
 isqZOEApB+znnNdajfpc/BOwUFuluSOOzlY8hbn7n3E=


 WZzyOjpZ00Ec0/GlqqXqa3mJLlMhAHZT2QX9aaMlWKxo/8bLtOwYGy2/j8ZtiqZpveG6kXpp4kDe
DGEcWLwTvLELfRF14xe/Ia/7NG8oE7MVrD9P+SeA97u0g+mSy2w4/2Cp8ITqv0Ap/A1pHkhFyCbP
Qt2ellywMj2SEK4s3pIYhyHlsYmzWdMluyY37FnAf6vXVN7xQ4P4mq3m98eW62zXnaIljcsnrSfi
TUNExQeWmzsZW3LkTkKx2fV9RcQmYa5c22fyEKJkopXwH7YGzFOzTnH5Ax47kyThu3jmUX2g4ewk
+NRip6L12AXMER21/ZL+MY/7dfUFKhRefW1STg==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQAsCrPiyEZaZiqvvPqCggfjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDYxNjA5NDU1MVoXDTI3MDYxNjA5NDU1MVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEElWQVJTIEhBU0VMQkFVTVMxEzARBgNVBAQMCkhBU0VMQkFVTVMxDjAMBgNVBCoMBUlWQVJT
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0yNzA5NjQtMTI1MjgwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC+LmsS9RUdzoRu9lZhKl5yvbEyYgnFdfviijbYAIp6+tCJ+2WAVdMZwPw6JWnJ9z68zmVb
jXFcX5pwnb19cAecssHKV16GkKKCrj7EjJEZQpbzuwcXdcA9pLUrskF5L/ve85k+zFWDktmMA7pu
XXGo2Qd0Z4RR6noo2BGAc6bcoHQV9KM1++7rHclDznZHP+jVFHq+dWSl2F1Dtp6GYZV4nGqtV2Nu
PV5jpYYSjd24a1XFxAyEcaEaHlfbMf/8ZI6gL4xw2eYYA5oNkymUjrb4i59GBYV4vSuUbr0N1njU
nQAaQe61wl2mzgCaKcp+bg2fkaJYpwZ3Z0ixFdwp5n8lAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUo8m7VDE/j5Q8rvHOjTX1jA8oy3wwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJpiFo6V
wjjR0QhCwJ4tGThgeOACrlSBi1zdr3g7nadMl47L1jCzoFs579TvrleAIZX4nlB62JMNCJn2ZIYb
GKT0wjtXFADIJBV8Do7/9s/ruqey6ABD6rPLrMEVvBIiTKl/HXA3G53sUNeqDYtfkvex04euceow
9TxJ4vnN6nMktlK+s5JT0DGyF5d1eu2hJG7oijyZ3O+65FZ5uBg80P+KjNEFImXxtUrcQ3qeu0YX
Sco+fFzXHo2clzCvERc8SmtQa2K+8/NGlPTv5J4ZzXuJFO4m+6t1cJWCe7XejWYgh2IsVA19+emp
ZqjGQaagc9Xjvvm0hKrXYdbshBWtpTzwVRkpBqaueytd4lXpFyhyXIk5pdoJS6yjEEJV3vT4gzNI
TpdrWhVhKEYyqVIQUvAZfRadjdhGMrs3a1fg82wZ9ZgZQOWMnQWB7X6jBwWg0O6ybBK3ZU4iOS11
1ZpOvG6BmxC26y9kik1+2ADN+THvXkACUOjhWM6pTDtX2zu4JPw/MptZYXN0tlaWsaaYSQQAbDYS
SsopHwDoTgqjThnz99ZQGE24VUu/ycTbla2UkqeP89AsosrZLRte5FYHBi97rWQez8qo9W+eOxUq
XSXRj/p7Je2iXMdF6/2Kjmij6cpUYsofvZvw+MjNQYImg4vx7zjSXlCSat1VM0Ql68KA



     2023-05-31T16:14:05Z     ybs4jur0kz9f173NVAWzM1+pTfyE3Uf3M8m8rJMonik= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEALAqz4shGWmYqr7z6goIH4=   application/octet-stream     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBz92lYnzNVzmYBHEYtLWkn
AYfgX3HiDDvob03DYRmONAIQAbuT7U85i1Bkd3JgXjH3WhgPMjAyMzA1MzExNjE0MjRaMAMCAQEC
BgGIcpa/P6CBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA1MzExNjE0MjRaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCDb0w3j/8lUEb0n5iQnUPQeM+kR
BrIHKVH5g43uBirD6TCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAD8qtHYgkz84X8D0j44OApsbni9EruPRHGSoyIpXixpbrhaVHt6e+Hfr+H7N1+dUhTCYCXDh
ltvxWH5vUU/SfRe8f6cJQc5kwlnHjdLxkFN/uA2/2LpCXnSEFKx4wofQVl+2usjtGLOC3FHzn0Kc
LBLTStnZRW+cMjuP9EnZTp1AOf26Y7aEDXzxYVhURuVBBT/Qr54/SrgL8qeIRNB3XGjZA4npddXu
b2+ADHW5zzc9eGedOpYdsOZSGrLBmzoytrcMdpx9tHLTzYe7ZW1lrKSrf73DUAQSPCc0SsfL16KP
Ovb0EAJ4ALfZXZuELa4fuIBciIu+W970QJRc8QtglIo=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzA1MzExNjE0MjRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQAsCrPiyEZaZiqvvPqCggfoAAGA8yMDIzMDUzMTE2
MTQyNFqgERgPMjAyMzA1MzExNjI5MjRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFMX8GvVsI7QwCBwMB
AgoAAAEBBgYwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBADjkUZbZp56htsTTYCtFmTnhDdpeDx6kaCgQTL9f
3Gl+1WnrsekUfLVHXh2gC0JcRLMrDRfloXG4ZsLtIczKQ2nT5jNmEN9dBRDKSbIWfZ3LDut3WAU+
l5lxdlxkOcpdGQygdcCpaxMDrGlNORgOT7sGRshHarGuwuJvumJ46EYc5gj+svdlJl8/GLpCgxCs
RmDeKG3IalLBA0xtqiloWZW96ffUm8nV/fL5DDPSXBi6JcyZH2Svv3/LlhSbkzD5jWISWjAGw1ZT
sM45ab9t3E0WsLqTPcqwXKLHZHZRTEXmQ5Gmqj1eNEJ8FETfJxklXh4fSmagQiQ1roiyCevo5yag
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICECWL27O3WUsdZF1XcyU9IKwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzA1MTEyMTAwMzVaFw0yMzA2MDgyMTAwMzVaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQC6r4voxWzXYh4xZ9Tr+tsOWtMl
SSD0nwx09dYQVn1Nf+hkhVKaNFgrOY3+uaPJvzHvIfK/O0H/4G43JUramViis1+7w5JLjngdNeZi
Q5dAcpWoTCPLJk2T4US8THH4h/cuwtLZzvSCR8eZb5OG1NQoe//tEDH11Ws9A9sloV+hQpksjQLa
Fj8tFws+qRUdSbvDAjpl+t1oSfRfMZ3HkaXI53vfgknILii2R2zFkMFxxuktoDb1MeeImJX3l4Fa
Ei7Qzhe3zhPjWewxAMmAXWaNjjQ2EW+odUn+DNs1tUqAx3foOZKIQHJz38MiqE0nRU9cvEXoaX3J
Q0V80U02slKDAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAV9FaCAfAAlTiToVN0GKeOTZZpSMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzUyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAVxjc1pigLK6fQM81hH733xUInaC4
h0ngisTwRTUfgVgMzJWlssWp0wQOX6QS35pDDU3pzgGgRjRK9selHs/fr6ZkKsMaLxzUA0rKdA3/
GMYqu7jvQtQjVpgur39EZw5sSTjSdQtuY3d++skS/voPjp4H1OoVsYaCr+fGRVkfRn0T9NqjR9Tq
6qC+pgbucYKytcw/cg51hnboVX+EIa52x6yOh2IuBnfuxsnPdNt/6yMidoxq+15Yl5CZMaL2mCwl
oU85Hrwi5YYNpOD3TZ58ezLw2IIAK6lEF/l2s5XrtU6qrBIN64dk+RHQdONiRcor7nAgAHKAIj3O
MBKsO8GDYM2PfIAAgwrvsWgsfrkV5+kau/q96NyW9RQC1erJfLBukAjBFgZd2UNtMFHhU3XUkPbp
tbTGp7ZVrtSfZix/pQAg12VwDiwVYX/YpjsIxU6ZtGBF1v2F5e/jPyh8t70HGlcZLJHDHI6sfCmE
oD+33QYHYtNuPps6JQUoPojVjmxoKwbosy6k8B1Rxum9fuYWsjvyQLSmW3n7NIX2JYIJQdDqQRD7
p/rttYZRp0NY5G/Nw0eOlxLxl/UjGJAk2PiZYoRqaO+RkmvyNKq51C31mpyaLb6JvMGZjVVD6hfr
5PJ5U7ONJdtmXseKjHtrDUw4dfoYr9rJkj21nGWIcS3QnM4wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada parskats 2022_16062023.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









Gada parskats 2022_16062023.pdf






Roja 2023




SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU




„Rojas DzKU” 




VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 49003000396




2022.GADA PĀRSKATS















Bilance 3




Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5




Finanšu pārskata pielikums 6




Vadības ziņojums 23




Zvērināta revidenta ziņojums 24




SATURS




2















31.12.2022. 31.12.2021.




EUR EUR




I. Pamatlīdzekļi




1. Nekustamie īpašumi




a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 3. 2836781 3036570




2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 3. 31273 36874




3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3. 149859 177715




4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 3. 0 29335




3017913 3280494




3017913 3280494




I. Krājumi




1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 4. 35892 11179




35892 11179




II. Debitori




1. Pircēju un pasūtītāju parādi 5. 161052 99958




2. Radniecīgo sabiedrību parādi 6. 31940 0




2. Citi debitori 7. 359447 356




3. Nākamo periodu izmaksas 8. 594 613




553033 100927




III. Nauda 9. 218988 141172




807913 253278




Aktīvu kopsumma 3825826 3533772




Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes loceklis Valdis Bārda




Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne




Piezīme




BILANCE




Ilgtermiņa ieguldījumi kopā




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR




DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS




AKTĪVS




I. Ilgtermiņa ieguldījumi




Apgrozāmie līdzekļi kopā




Debitori kopā




Krājumi kopā




II. Apgrozāmie līdzekļi




Pamatlīdzekļi kopā




3















31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10. 2665038 2665038




2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 65000 0




5. Rezerves




a) pārējās rezerves 11. 46908 46908




2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 12. -1217129 -1124588




3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 12. -163462 -92541




1396355 1494817




I. Ilgtermiņa kreditori




1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 16. 371379 223724




3. Nākamo periodu ieņēmumi 15. 1650837 1541818




2022216 1765542




II. Īstermiņa kreditori




3. No pircējiem saņemtie avansi 20. 96252 67972




4. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 18. 105358 34949




5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 19. 51130 31814




6. Pārējie kreditori 21. 22321 18695




7. Nākamo periodu ieņēmumi 23. 49778 54894




8. Uzkrātās saistības 22. 51778 39037




407255 273413




2429471 2038955




Pasīvu kopsumma 3825826 3533772
3825826 3533772




Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes loceklis Valdis Bārda




Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne




I. Pašu kapitāls




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR




DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS




Īstermiņa kreditori kopā




Piezīme




Kreditori kopā




Ilgtermiņa kreditori kopā




III. Kreditori




PASĪVS




Pašu kapitāls kopā




4















(pēc izdevumu funkcijas)




Piezīme 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




1. Neto apgrozījums




a) no citiem pamatdarbības veidiem 24. 752812 847057




2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 




sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas




25. -969397 -871896




3. Bruto peļņa vai zaudējumi -216585 -24839




4. Administrācijas izmaksas 26. -137665 -118838




5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 27. 197157 54894




6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 28. -1417 -1667




7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:




a) no citām personām 29. 25




8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:




a) citām personām 30. -4952 -2116




10. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa -163462 -92541




11. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 0




12. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas -163462 -92541




14. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -163462 -92541




Pārskata pielikums no 6.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.




Valdes loceklis Valdis Bārda




Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR




DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS




PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 




5















Vispārīga informācija




Sabiedrības nosaukums




Sabiedrības juridiskais statuss




Reģistrācijas Nr., vieta un datums




Juridiskā adrese 




Valdes sastāvs




Galvenais grāmatvedis




100.00%




100.00%




Pārskata gads 01.01.2022. 31.12.2022.




Revidents




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS




Siltumapgāde (35 NACE 2.red.)




Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00 NACE 2.red.)




Galvenie pamatdarbības veidi




Dalībnieki 




Valdis Bārda




Baiba Laudāne




valdes loceklis   06.02.2023




Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rojas DzKU"




Sabiedrība ar ierobežotu atbildību




Selgas iela 8, Roja, Rojas novads




49003000396, Roja, 18.01.1992.




Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (81.10 NACE 2.red.) 




Egils Bariss




Jānis Podnieks




Gunda Cīrule




Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00 NACE 2.red.)




Rojas novada dome līdz 30.06.2021.




Talsu novada pašvaldība sākot ar 01.07.2021.




Roja 2023




AUDITORFIRMA PADOMS, 




Sabiedrība ar ierobežotu atbildību




Reģ. Nr. 40002056598




Komercsabiedrības licence Nr.68




Zvērināta revidente Līga Šķibele (sertifikāts Nr.197)




valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.




valdes loceklis   23.08.2022 - 06.02.2023.




valdes loceklis   26.03.2018 - 23.08.2022.




Dace Rudēvica




Dace Praulīte




09.02.2023




19.09.2022. - 24.01.2023.




21.02.2013. - 16.09.2022.




6















Finanšu pārskats aptver laika periodu no līdz




Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. 




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)




Iespējamās saistības un aktīvi




Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi




tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai




tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.




Aplēšu izmantošana




Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē




atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo




saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses.




Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.




Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes




Pielietotie grāmatvedības principi




Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:




a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;




b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;




c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:




    • pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;




    • ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī 




tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;




    • aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 




gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;




d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 




saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;




e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;




f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;




g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 




maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;




h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko 




formu.




Pārskata periods




01.01.2022




Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un




konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un




konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.




Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību




lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās




uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.




31.12.2022




7















gadi




Siltumtrases, siltummezgli gadi




Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas gadi




Kanalizācijas vadi un spiedvadi gadi




Sūkņu stacija, dziļurbumi gadi




Ūdensvadi gadi




ES projekta ietvaros izveidotajiem, rekonstruētajiem pamatlīdzekļiem, gadi




gadi




Iekārtas un mašīnas gadi




Datortehnika, datorprogrammas gadi




Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs gadi




Ilgtermiņa ieguldījumi apsaimniekošanas īpašumos gadi




Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi




darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret




euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek




pārrēķināti euro  saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.




15




50




10-20




2-3




10




Darījumi ar saistītajām personām




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi




Pamatlīdzekļi:




Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas, nepieciešamās licences tiek




uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības. Pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.




Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 430 euro. Iegādātie aktīvi zem 430 euro tiek




uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs




Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši




attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai




lietošanai. 




Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas




tiesības".




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu




pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu




un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa




vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības




noteiktās likmes:




2-5




50




izņemot attīrīšanas iekārtas Rojā, Kanalizācijas sūknētava Rojā, 




Kanalizācijas sūkņu stacijas KKS1 un KKS2 Rudē, automašīna VW 




Transporter 




15




15




Ēkas un inženierbūves




Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi




Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par




gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā,




uzrādītas īstermiņa posteņos. Uzņēmumā nav atsevišķi uzskaitīti nemateriālie ieguldījumi. Datorprogrammas,




nepieciešamās licences tiek uzskaitītas pie attiecīgā pamatlīdzekļa vērtības.




20




Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un




uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus




lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai




kurām ir būtiska ietekme uz tām. 




50




Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana




50




8















Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto




aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā




objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu




izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta




attīstības darbi.




Debitoru parādi




Pamatlīdzekļu objektu, kura vērtība ir būtiski lielāka par tā iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, vai




novērtējumu iepriekšējā gada bilancē Sabiedrība pārvērtē atbilstoši augstākai vērtībai, ja var pieņemt, ka vērtības




paaugstinājums būs ilgstošs. Šādas pārvērtēšanas rezultātā radušos starpību starp novērtējumu, kas veikts,




pamatojoties uz iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, un novērtējumu, kas veikts, pamatojoties uz




pārvērtēšanu, ja šī starpība ir pozitīva, iekļauj attiecīgajā bilances aktīva postenī, kurā norādīts pārvērtētais




pamatlīdzekļu objekts, un bilances pasīva postenī "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve" iedaļā "Pašu




kapitāls".




Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu




atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi




tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 




Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:




- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba




Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 




- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka




nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par




bankrotējušu) u.tml.




Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša , kad nemateriālo ieguldījumu vai




pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai




pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu




aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša




pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu




aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku. 




Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo




pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības




pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek




norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un




lietošanas vērtības. 




Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 




uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.




Krājumi




Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana




Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu




aprēķinā.




Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek




kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek




atzītas pārskata perioda izdevumos.




Pircēju un pasūtītāju parādi




Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas




metodei. Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:




- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc metodes "Pirmais iekšā - pirmais




ārā" (FIFO).




Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas




pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijtspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie




uzkrājumi. Mazvērtīgā inventāra nolietojums tiek aprēķināts




100% gadā.




Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas




atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa




laikā.




9















Aizdevumi un aizņēmumi




Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma




summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu




saistītās izmaksas.




Citi debitori




Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi




Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 




Noma




Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību gūst




iznomātājs, tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros tiek uzskaitīti kā




izmaksas visā nomas perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas līgumiem izrietošās Sabiedrības




saistības tiek atspoguļotas kā ārpusbilances saistības.




Finanšu nomas darījumi, kuru ietvaros Sabiedrībai tiek nodoti visi riski un atlīdzība, kas izriet no īpašumtiesībām uz




nomas objektu, tiek atzīti bilancē kā pamatlīdzekļi par summu, kas, nomu uzsākot, atbilst nomas ietvaros nomātā




īpašuma patiesajai vērtībai, vai, ja tā ir mazāka, minimālo nomas maksājumu pašreizējai vērtībai. Finanšu nomas




maksājumi tiek sadalīti starp finanšu izmaksām un saistību samazinājumu, lai katrā periodā nodrošinātu pastāvīgu




procentu likmi par saistību atlikumu. Finanšu izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā procentu




izmaksas.




Ja ir pietiekams pamats uzskatīt, ka nomas perioda beigās attiecīgais nomas objekts pāries nomnieka īpašumā, par




paredzamo izmantošanas laiku tiek pieņemts šī aktīva lietderīgās izmantošanas laiks. Visos citos gadījumos




kapitalizēto nomāto aktīvu nolietojums tiek aprēķināts, izmantojot lineāro metodi, aplēstajā aktīvu lietderīgās




lietošanas laikā vai nomas periodā atkarībā no tā, kurš no šiem periodiem īsāks.




Uzkrājumi 




Naudas līdzekļi




Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo




periodu izmaksas". 




Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā




nākamo periodu ieņēmumi.




Kreditoru parādi




Kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības




grāmatvedības reģistros un saskaņo (salīdzina) ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu




salīdzināšanu bilances datumā. Strīda gadījumos kreditoru parādu atlikumus bilancē norāda atbilstoši sabiedrības




grāmatvedības datiem.




Pamatkapitāls




Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē.




Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 




kreditoru parādu debeta atlikumus.




Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes




notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu




aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka




uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma




ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie




izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 




10















No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces




vai pakalpojuma saņemšanas.




No pircējiem saņemtie avansi




Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai 




pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav




pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.




Uzkrātās saistības 




Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata




gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai




citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).




Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem




Ieņēmumu atzīšana




Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




Uzkrātie ieņēmumi




Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu




pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 




Preču pārdošana 




Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:




1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;




2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām




precēm;




3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;




4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.




Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.




Pakalpojumu sniegšana 




Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. 




Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā




ir attiecīgais darījums. 




Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā




apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.




Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu




kredīta atlikumus.




Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to 




iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 




ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 




Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai




nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 




Pārējie kreditori




11















Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norāda pēc uzkrāšanas principa, proti, izdevumus 




norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata gadu saistītos 




izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem 




attiecīgajos pārskata periodos.




Izdevumu atzīšana




Pārējie ieņēmumi 




Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 




saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:




- ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;




- ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas 




tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un 




iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;




- ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 




aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, 




un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;




- procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas 




brīdī;




- ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;




- pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.




Darbības turpināšanas iespējas




Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti




ierobežojumi, kas ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams




būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru




iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska




rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 




Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams,




kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.




Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko




darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un




turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.




Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu




sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un




uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.




Uzņēmumu ienākuma nodoklis




Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu




ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais




nodoklis ir aprēķināts, ievērojot likuma "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums" prasības, nosakot ar nodokli




apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa likmi. 




Notikumi pēc bilances datuma




Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par




sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada




beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.




Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības




Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta 




kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.




12















2021 2021




Pēc 




pārklasifikācijas
Pārklasifikācija




Pirms 




pārklasifikācijas




EUR EUR EUR




Bilance - AKTĪVS




3 036 570        109 486           2 927 084        




177 715           (109 486)          287 201           




0                      0                      0                      




Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata gadu un iepriekšējiem gadiem




  "Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem"




Sakarā ar pārskata gadā konstatēto uzrādīšanas kļūdu, par periodu līdz 31.12.2021.gada, 2022.gadā 




veikta posteņu pārklasifikācija, lai finanšu pārskata salīdzinošie rādītāji par iepriekšējo periodu ir 




klasificēti atbilstoši pārskata gadā lietotajiem principiem un ir savstarpēji salīdzināmi, saskaņā ar 




22.12.2015. MK noteikumu Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 




piemērošanas noteikumi" 3.4.nodaļā "Kļūdu labojumi" noteiktajām prasībām. Ietekme uz 2021.gada 




rādītājiem ir šāda:




Pamatlīdzekļi. Postenī Pārējie pamatlīdzekļi, tika uzskaitīti  daļa no posteņa Nekustamie īpašumi. 




Nepareizi uzskaitītā daļa pārcelta uz sadaļu Nekustamie īpašumi.




Finanšu pārskata postenis




Nekustamie īpašumi




Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs




AKTĪVS KOPĀ




Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 




mainītas.




Veiktajai pārklasifikācijai un kļūdu korekcijai nav ietekmes uz nodokļiem.















2022.gads 2021.gads




1. Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 37 38




Valdes locekļi 2 1




Pārējie darbinieki 35 37




2022.gads 2021.gads




EUR EUR




2. Personāla izmaksas kopā 519876 444385




        - darba alga 426345 361859




        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, tajā skaitā: 93531 82526




2.1. Atlīdzība valdei:




        - darba alga 36710 26690




        - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11964 6296




        - kopā 48674 32986




2.2. Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa;




          - darba alga 290018 272928




          - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 69822 61662




          -  kopā 359840 334590




2.3. Administrācijas darba samaksa;




           - darba alga 99617 62241




           - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23708 14568




           - kopā 123325 76809




FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS (turpinājums)




Roja 2023




14















3. Pamatlīdzekļu kustības pārskats




Iegādes vērtība uz  31.12.2020. 4777769 62560 473495 29335 5343159




Vērtības palielinājumi, ieskaitot 




uzlabojumus
0 0 14210 0 14210




Atsavināšana vai likvidācija pārskata 




gadā
0 0 -1699 0 -1699




Pārvietots uz citu bilances posteni
0 0 0 0 0




Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670




0




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2020. 1606255 20085 275569 0 1901909




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 




samazinājuma korekcijas
134944 5601 34421 0 174966




Uzkrāto vērtības samazinājumu 




korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 




ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 




pārvietošanu uz citu posteni




0 0 -1699 0 -1699




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176




Bilances vērtība uz 31.12.2020. 3171514 42475 197926 29335 3441250




Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494




Iegādes vērtība uz  31.12.2021. 4777769 62560 486006 29335 5355670




Vērtības palielinājumi, ieskaitot 




uzlabojumus
0 0 7749 0 7749




Atsavināšana vai likvidācija pārskata 




gadā
-141626 0 -9738 -29335 -180699




Iegādes vērtība uz  31.12.2022. 4636143 62560 484017 0 5182720




0




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021. 1741199 25686 308291 0 2075176




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 




samazinājuma korekcijas
134943 5601 32932 0 173476




Uzkrāto vērtības samazinājumu 




korekciju kopsummas izmaiņas saistībā 




ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 




pārvietošanu uz citu posteni




-76780 0 -7065 0 -83845




Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022. 1799362 31287 334158 0 2164807




Bilances vērtība uz 31.12.2021. 3036570 36874 177715 29335 3280494




Bilances vērtība uz 31.12.2022. 2836781 31273 149859 0 3017913




Kopā
Tehnoloģiskās 




iekārtas un ierīces




Pārējie 




pamatlīdzekļi un 




inventārs




Nekustamie 




īpašumi




Pamatlīdzekļu 




izveidošana un 




nepabeigto 




celtniecības 




objektu izmaksas




15















4. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (noliktavā) 4395 3800




Šķelda (Rojas katlumāja) 25384 4541




Kokskaidu granulas (Rudes katlumāja) 3003 882




Kokskaidu granulas (NAI) 2149 522




Degviela 961 681




Mazvērtīgais inventārs bilances vērtībā 0 753




Kopā 35892 11179




5. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2022. 31.12.2021




EUR EUR




Iedzīvotāju parādi  109295 80487




Juridisko personu parādi 51757 19471




Klasificēti kā šaubīgie debitori pārskata periodā 13448 19297




Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -13448 -19297




Neto pircēju un pasūtītāju parādi 161052 99958




6. Radniecīgo sabiedrību parādi 31.12.2022. 31.12.2021




EUR EUR




Talsu novada pašvaldība  31940 0




Kopā 31940 0




7. Citi debitori 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Norēķini ar citiem debitoriem DME 0000197 projekts 344627 0




Iedzīvotāju parādi Zvejnieku iela 14 10517




Budžetā iemaksātā nauda nodokļiem 4228 0




Pārējie (pašvaldības valsts nodeva par ūdeni un kanalizāciju; drošības nauda) 75 356




Kopā 359447 356




8. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2022 31.12.2020.




EUR EUR




Nākamo periodu izmaksas (OCTA un KASKO apdroš.maks. AAS Balta) 594 613




Kopā 594 613




9. Nauda 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Naudas līdzekļi norēķinu kontos 214890 133979




Nauda kasē 4098 7193




Kopā 218988 141172




10. Daļu kapitāls




Sabiedrības 2021.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 2 665 038 sastāv no 100% Talsu novada




pašvaldības daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. 2022. gadā veiktas iemaksas no Talsu novada pašvaldības pamatkapitāla




palielināšanai 65000.00EURO apēmrā.




16















11. Rezerves 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Pārējās rezerves* 46908 46908




46908 46908




12. Nesadalītā peļņa 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -1217129 -1124588




Pārskata gada nesadalītā peļņa -163462 -92541




Kopā -1380591 -1217129




13. Aizņēmumi no kredītiestādēm (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




* Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 22.10.2021




** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12m.EURIBOR 02.05.2022




*** Aizņēmums no Valsts Kases 0.639%*** 20.11.2037 175111 187633




**** Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+3m.EURIBOR 24.10.2022




****** Aizņēmums no Valsts Kases 0%****** 25.09.2028 23332 28244




*******Aizņēmums no AS SEB Banka 3%+12mERIBOR 26.08.2024 3139 7847




Aizņēmums no ALTUM 4% 15.09.2042. 169797




Kopā 371379 223724




* Aizņēmums 114 999EUR saņemts 2011.gadā no Nordea Bank Finland Plc, Nr.2011-373-A-R, katlu mājas rekonstrukcijai.




Aizņēmuma nodrošinājums ir Rojas novada domes galvojums. 




**** Aizņēmums 7 173EUR no AS SEB Banka, Nr.2017010302, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, jumta seguma 




nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jūras ielā 7, Rojā, Rojas novadā, 




dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2017010302/KK-1.




*** 2012.gadā saņemts aizņēmums 300 324EUR no Valsts Kases, nr.A1/1/12/692, Kohēzijas fonda projekta 




3DP/3.5.1.0/08/IPIA/VIDM/029 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā„ īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas 




novada Domes galvojums no 2012.gada 16.novembra.  




****** 2019.gadā saņemts aizņēmums 23149.60 EUR no AS SEB Banka , līg.nr. 2019007708, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 




Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, jumta seguma nomaiņai. Aizņēmuma nodrošinājums ir prasījuma tiesības pret daudzdzīvokļu 




dzīvojamās mājas Zvejnieku ielā 14, Rojā, Rojas novadā, dzīvokļu īpašniekiem saskaņā ar komercķīlas līgumu Nr.2019007708/KK-




1.




Procentu likme
Atmaksas 




datums




*Postenī pārējās rezerves Eur 46 908 vērtībā veidojušās 2005.gadā, sakarā ar to, ka sabiedrība nodeva Rojas novada domei mājas, 




bet saņēma no Rojas novada Domes katlu māju, kuras vērtība par Eur 46 908 pārsniedza nodoto māju vērtību.




***** 2018.gadā saņemts aizņēmums 47 858EURno Valsts Kases, nr. A1/1/18/820, projekta "Rudes katlumājas un siltumtrases 




remonts" īstenošanai. Aizņēmuma nodrošinājums Rojas novada Domes galvojums no 2018.gada 31.oktobra. Procentu likme 0% 




gadā, no 2018.gada 22.novembra likmi fiksē uz 12 mēnešiem. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto 




aizdevumu par Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 




** 2012.gadā piešķirts aizņēmums 113 753EUR no AS „SEB banka, NR.TA12131 ”Dzīvojamās mājas Strautu ielā 6, Rojā, Rojas 




novadā energoefektivitātes paaugstināšanai” pēc līguma Nr. L-DMS-11-0300. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla kā 




uzņēmuma lietu kopību uz ieķīlāšanas brīdi, kā arī lietu kopības nākamajām sastāvdaļām saskaņā ar 2012.gada 15maijā starp SEB 




Banku un uzņēmumu noslēgto Komercķīlas līgumu Nr.TA12131/KK-1.




Esošo saistību refinansēšana no AS Luminor Bank uz AS SEB Banka, Nr.2017010304, ar aizņēmuma summu 44 558.99EUR katlu 




mājas rekonstrukcijai. Aizņēmuma nodrošinājums ir komercķīla - ķermeniskais pamatlīdzeklis Ūdens sildāmais katls AK 2000 S.




Procentu likme 0.639 % gadā, no 2013.gada 13.novembra procentu likmi fiksē ik pēc 12 mēnešiem un piemēro 12 mēnešu valsts 




aizdevumu procentu likmi, kas pamatota ar valsts vērtspapīru ienesīgumu likmi vai Valsts kases indikatīvās kotācijas likmi un ir 




spēkā iepriekšējā perioda pēdējā darbdienā. Līguma darbības laikā noteikta maksa par izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu par 




Aizdevuma izsniegšanu un apkalpošanu 0.5% gadā. 




17















31.12.2022 31.12.2021




Ilgtermiņa aizņēmumu atmaksas termiņš EUR EUR




No 2 - 5 gadiem 54 116 39 437




Pēc 5 gadiem 317263 184287




Kopā 371 379 223 724




15. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




843831 845748




272860 286648




Ieņēmumi no ES projekta (CFLA, Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002/106) 122437 127833




Ieņēmumi no ES projekta (ERAF, Projekta Nr. DMS/3.4.4.1.0/11/09/056) 0 28781




243277 252808




Ieņēmumi no projekta DME0000197 168432




1650837 1541818




Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību




N.p




.k.




Saņemšanas 




gads




Pārskata gadā 




atmaksājamā 




summa, ja nav 




izpildīts kāds no 




nosacījumiem




Finanšu 




palīdzības 




sniedzējs




Summa




1. 2008 0 VIDM 142 287




2. 2011 0 VIDM 1 566 934




3. 2011 0 CFLA 351 841




4. 2014 0 CFLA 160 870




5. 2012 0 ERAF 51 549




6. 2019 0 CFLA 285 367




2 558 848




458377




52316




49778




1650837




1 255 356




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā,




Projekta Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/029)




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta, 




Projekta Nr. 5.3.1.0/17/I/024)




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē, 




Projekta Nr. 3DP/3.4.1.0/09/APIA/CFLA/002)




Kopā saņemts: 




Iekļauts ieņēmumos iepriekšējos periodos




Iekļauts ieņēmumos pārskata periodā




Īstermiņa daļa uz 31.12.2022., kas tiks iekļauta ieņēmumos 1 gada laikā pēc pārskata perioda 




Ilgtermiņa daļa uz 31.12.2022.




t.sk. daļa, kas tiks iekļauta ieņēmumos periodā, kas ilgāks par 5 gadiem




Finanšu palīdzības sniedzējs




"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, I kārta". Projekta pēc-




uzraudzība līdz 2017.gadam.




"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, II kārta" ar diviem 




iepirkumiem. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam.




„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 




ciemā”. Projekta pēc-uzraudzība līdz 2017.gadam




"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 




ciemā, II kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2020.gadam.




"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojas novada Rojas pagasta Rudes 




ciemā, III kārta". Projekta pēc-uzraudzība līdz 2025.gadam




Energoefektivitātes paaugstināšanas projekts dzīvojamajai mājai Strauta iela 6, 




Rojā, Rojas novadā. Līdz 2022.gadam




18















16. Aizņēmumi no kredītiestādēm (īstermiņa) 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




* Aizņēmums no AS SEB Banka




** Aizņēmums no AS SEB Banka 2716




*** Aizņēmums no Valsts Kases 12521 12521




**** Aizņēmums no AS SEB Banka 1195




***** Aizņēmums no Valsts Kases 4912 4912




****** Aizņēmums no AS SEB Banka 4708 4708




Aizņēmums no ALTUM 8497




Kopā 30638 26052
Aizņēmumu atšifrējumi 13.piezīmē.




18.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Latvijas piegādātāji 105358 34949




Kopā 105358 34949




t.sk. 26 756.05 EUR no parāda summas sastāda maksājumi par šķeldu




19. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21313 11566




Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9931 6020




Pievienotās vērtības nodoklis 19022 12060




Dabas resursu nodoklis 850 1516




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 14 13




Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 403




Norēķini par vienoto nodokļu kontu 236




Kopā 51130 31814




Tai skaitā pārmaksa: 0 0




Tai skaitā parāds: 51 130 31 814




20. No pircējiem saņemtie avansi 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




101924 72739




Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par "Uzkrājuma māju uzturēšanai"neiemaksāto daļu -5671 -4767




Bilances vērtība 96253 67972




Dzīvojamo māju īpašnieku iemaksāto "Uzkrājumu māju uzturēšanai"kustība




31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Atlikums perioda sākumā 67972 59961




Saņemts uzkrājums māju uzturēšanai nākotnē 29066 24018




Izlietots uzkrājums māju uzturēšanai -785 -16007




Atlikums perioda beigās 96253 67972




t.sk.




101924 72739




-5671 -4767




96253 67972




21. Pārējie kreditori 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Norēķini par darba algu 22321 18695




Kopā 22321 18695




Aprēķinātie Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai




Dzīvojamo māju īpašnieku parāds par neiemaksāto uzkrājuma daļu




Saņemtais un neizlietotais Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājums 




māju uzturēšanai




Dzīvojamo māju īpašnieku uzkrājumi māju uzturēšanai




19















22. Uzkrātās saistības 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 33207 24739




Uzkrātās saistības sociālā nodokļa izmaksām 7655 5812




Uzkrātās saistības piegādātājiem 10916 8486




Kopā 51778 39037




23. Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2022 31.12.2021




EUR EUR




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā) 27633 30304




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rudē) 8148 8016




Ieņēmumi no ES projekta (CFLA) 4467 4467




Ieņēmumi no ES projekta (ERAF) 0 2577




Ieņēmumi no ES projekta (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā, III kārta) 9530 9530




Kopā 49778 54894




20















PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM




24. Neto apgrozījums 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem, kas gūti Latvijā:




Ūdens Rojā 93049 57470




Ūdens Rudē 463 4756




Kanalizācija Rojā 127004 74910




Kanalizācija Rudē 482 6676




Īre un apsaimniekošana 124083 124069




Apkure juridiskajām personām 24083 52667




Konteineri un atkritumu izvešana 44106 38869




Elektroenerģija koplietošanas telpās 4939 5531




Asenizācija  5601 3777




Fekāliju ūdeņi 3579 4601




Zemes gabala un jumta daļas iznomāšana 1708 1707




Kanalizācijas kompensācija pēc paaugstināta piesārņojuma 24155 15681




52015 205341




4997




Apkure iedzīvotājiem (ieņēmumi ar samazinātu PVN likmi) 236459 192994




Ieņēmumi ar PVN neapliekami darījumi: 11426




Remontdarbu un jumtu rekonstrukciju izmaksu atmaksa 52152




Līdzekļu ārpuskārtas remontiem atmaksa -340 858




Kopā 752812 847057




25. 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




Darba alga 290018 272928




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 67979 61662




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 163 165




Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 8469 804




Uzkrājumi sociālajam nodoklim 1844 219




Pamatlīdzekļu nolietojums 106136 159941




Ieguldījumu vērtības norakstīšana apsaimniekošanas īpašumos 15024 15024




Sakaru pakalpojumi 1375 1314




Elektroenerģija 50521 5569




Izdevumi atkritumu izvešanai 45955 41282




Izdevumi apkurei (kurināmais - šķelda, kokskaidu granulas) 190046 131774




Izdevumi apkurei (kokskaidu granulas - notekūdeņu attīrīšanas iekārtas) 2106 498




Izdevumi ūdenssaimniecībai 10322 50671




Izdevumi apsaimniekošanai 7101 53087




Izdevumi siltumapgādes sistēmas uzturēšanai




Apsardzes izmaksas angāram 3108 786




Neatskaitāmais priekšnodoklis 10262 11307




Degvielas izmaksas 28953 28441




Izdevumi kravas automašīnām, traktortehnikai 5850 11331




Izdevumi vieglajām automašīnām 2565




Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 377




Dabas resursu nodoklis 3322 4454




Izdevumi Rojas novada domei 3026 2140




Pārējie pakalpojumi (transporta pakalpojumi, zāles pļaušana, koku zāģēšana, 




ūdensskaitītāju nomaiņa, santehniķu pakalpojumi, atkritumu izvešana utml.)




Ārpuskārtas remonti




Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas




21















Mazvērtīgā inventāra norakstīšana 3194 1363




Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstīšana 594




Uzkrājumu veidošana šaubīgo debitoru parādiem 2325




Darbinieku apmācības izdevumi 749 118




Valsts nodevas 515 419




113359 10738




Kopā 969397 871896




26. Administrācijas izmaksas 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




Administrācijas personāla algas 99617 88931




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 23709 20864




Biroja uzturēšanas izmaksas 6269 5991




Juridiskie pakalpojumi 60 414




Gada pārskata revīzijas izdevumi 1950 1990




Banku pakalpojumi 1548 648




Pārējie administrācijas izdevumi 4512 0




Kopā 137665 118838




27. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




5640 8016




-25716 30304




Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (ERAF) 2577 2577




Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (CFLA) 928 4467




0 9530




Deleģēšanas līgums  Talsu novada pašvaldība 213728 0




Kopā 197157 54894




28. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




Samaksātās soda naudas, līgumsodi 898 97




Debitoru parādu norakstīšana 607




Citas izmaksas 519 963




Kopā 1417 1667




29. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 2022.gads 2021.gads




EUR EUR




Ieņēmumi no bankas procentiem 0 25




Kopā 0 25




30. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 2021.gads 2020.gads




EUR EUR




Samaksāti procenti par aizņēmumiem 4951 2093




Samaksāti procenti par līzingiem 24




Kopā 4951 2117




Citi saimn.darbības izdevumi (dažādi materiālie izdevumi saimnieciskās darbības 




nodrošināšanai)




Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 




Rojā, III kārta)




Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rojā)




Nākamo periodu ieņēmumi norakstījumi (Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 




Rudē)




22















31. Finanšu risku pārvaldība




32. Saistīto pušu darījumi




2022




sniegti pakalpojumi 213727




izmantotas materiālās vērtības




izziņas




32. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem




33. Informācija par būtiskiem nomas un īres līgumiem




33. Notikumi pēc bilances datuma 




34. Sabiedrības darbības turpināšana




Valdes loceklis Valdis Bārda




Galvenais grāmatvedis Baiba Laudāne




 




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR




DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS




Informācija par izrietošām saistībām no Sabiedrības darbībai svarīgiem noslēgtiem nomas un īres līgumiem.




Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā




šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas.




Saistītā persona - Talsu novada pašvaldība (Rojas novada dome, Rojas pagasta pārvalde), ar kuru pārskata periodā veikti sekojoši 




darījumi:




Darbības turpināšanas iespējas




Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas 




ievērojami samazināja ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā 




arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas 




radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to 




pilsoņiem. 




Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu 




attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.




Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis 




secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības 




darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.




Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, 




kara darbības Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās 




princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams.                                                                                                                                




Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no dalībnieka, aizņēmumi no kredītiestādes, finanšu līzinga




sabiedrības, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no




tās saimnieciskās darbības.




Finanšu riski




Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.




Likviditātes risks




Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot




aizņēmumus no dalībnieka un kredītiestādes, kā arī finanšu līzingi.




Kredītrisks




Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku,




pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav




nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru




grupu.




23















0.47%




Valdes loceklis Valdis Bārda




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR




DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU




DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS




Bruto peļņas rādītājs -28.77%




2022.GADA PĀRSKATS




EBITDA rentabilitāte




Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu kapitālu un 




ilgtermiņa saistībām
1.13




Saistību īpatsvars bilancē




Būtu nepieciešams veikt analīzi un TEP izstrādi , lai plānveidīgi sakārtotu katlumājas , siltumtrases un siltummezglus. Izvērtēt alternatīvus risinājumus un 




iespējamu jaunu patērētāju piesaisti. Plānveidā turpināt remontdarbus un tehnoloģisko iekārtu atjaunošanu ūdenssaimniecībā. Jāmotivē dzīvokļu īpašniekus 




iesaistīties energoefektivitātes uzlabošanas projektos daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās kā arī projektos māju tehniskā stāvokļa sakārtošanā/uzlabošanā. Talsu 




novada pašvaldība ir pieņemusi lēmumu TND Nr 84 28.02.2023 par reorganizācijas uzsākšanu Sadalot SIA "Rojas DzKU "un pievienojot tās daļas SIA "Talsu 




namsaimnieks" un SIA "Talsu ūdens".




Kopējais likviditātes rādītājs (apgrozāmo līdzekļu 




segums ar īstermiņa saistībām)
1.98




-4.20%Ekonomiskā rentabilitāte




Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām




Vadības ziņojums




Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā):




Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis




Sabiedrības darbība pārskata periodā




Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī sabiedrībai nav zināms, ka sabiedrībai būtu neuzskaitīti aktīvi, tā būtu iesaistīta kādās tiesas prāvās un ka pret sabiedrību 




varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām saistībām.




Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši citi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu 




un kuru rezultātā būtu jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos.




Darbības turpināšanas iespējas




Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs pārskata gada sākumā bija spēkā ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazināja 




ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. 2022.gada sākumā bija vērojams būtisks energoresursu cenu kāpums. Kā arī 2022.gada 24.februārī Krievijas federācija 




uzsāka plaša mēroga militāru iebrukumu Ukrainā ar mērķi apdraudēt tās suverenitāti, kas radīja nepieciešamību ieviest starptautiskas ekonomiska rakstura 




sankcijas attiecībā uz Krievijas federāciju un Baltkrieviju un to pilsoņiem. 




Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem procesiem nozīmīgā pasaules daļā un nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un 




līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.




Pašlaik Sabiedrības darbība turpinās ierastajā ritmā un nav vērojamas grūtības nodrošināt ikdienas saimniecisko darbību. Tomēr šis secinājums balstās uz 




informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības 




izvērtējuma.




Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā koronavīrusa, energoresursu sadārdzinājuma, kara darbības Ukrainā un 




ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz Sabiedrības darbību, un uzskatām, ka darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā 




piemērojams.




Iespējamie aktīvi un iespējamās saistības




Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes




0.64




SIA ”Rojas DZKU” ir Talsu novada pašvaldības (līdz 30.06.2021. Rojas novada domes) kapitālsabiedrība, kas darbojas saskaņā ar Statūtiem un Talsu novada 




pašvaldības rīkojumiem un lēmumiem. SIA “Rojas DZKU” pamatdarbība ir sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšana Rojas novadā dzeramā ūdens ieguvē, 




piegādē, notekūdeņu novadīšana un attīrīšanā, namu apsaimniekošanā, siltuma ražošanā.




Sabiedrības pamatkapitāls ir noteikts 2 665 038 Eur apmērā. Sabiedrībai nav filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs. 2022.gada decembrī Talsu novada pašvaldība 




pieņēma lēmumu par SIA “Rojas DZKU" pamatkapitāla palielināšanu 65000 EUR apmērā.




SIA ”Rojas DZKU” 2022.gadu ir beigusi ar 163462 EUR zaudējumiem.




Sabiedrībai ir ilgtermiņa aizņēmumi un finanšu līzinga saistības, kam tiek piemērota mainīgā procentu likme, līdz ar to sabiedrība ir pakļauta mainīgo procentu 




likmju riskiem.




Novērtējot 2022.gada finanšu rezultātus, uzņēmuma valde izdarījusi secinājumus, ka nepieciešams turpināt darbu pie sniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu 




sakārtošanas un uzlabošanas, kā arī ir nepieciešams pārskatīt tarifus. Nepieciešams pārskatīt siltumsaimniecības tarifus gatavojoties ieguldījumam Rojas un 




Rudes katlu mājas atjaunošanas un uzlabošanas darbiem.




24

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 wKJ9D5w4IhRjEi/XrZhZl+vpx9wUv/SwzqSaiCK2nHs=


 a4uwkv/0iYMFN6PedzFu9vKWdBRgwTEKDDKi5qXPM+RLlvjgbgO3kErfwHR/BHe/MI3tquyDKTWr
k3CkVeRY3kbVDTVMcGHHvo1RC2xA439KacGtIfTXx1whFaiA14gE2RE2oNhi+V2K6ZFo/r24nMFZ
bJjPuVbx4AKD0PtRSb93d6KHXnJ1IzFyOqWZSejlwndkvkvijgjRyv8yyoGhJLQ6mzHuXjEw9qGu
pJmCggvxkpZHp4MRXlZ+7mK2nhxo85XjjkSaH3XC6jz87AIYzxy8r+T0jimqA0c9iBlkOAi/Fe5H
jBsfb33/RWhFXnAXxb3HW/8ZUIotrLhgoGC6Lw==
 
 
 
MIIG6DCCBNCgAwIBAgIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDQyNjA5MzgyOVoXDTI2MDQyNjA5MzgyOVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkJBSUJBIExBVUTEgE5FMREwDwYDVQQEDAhMQVVExIBORTEOMAwGA1UEKgwFQkFJQkExGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTExMDQ4MC0xMjUxNTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB
ALPgzO0twyEyNcc8KK6fxdcnKdToiX+DtsbLozrw0laSrvmVU7PFDJ0DTL9ehxJN/0fEwcA1ev2L
x1i9Zr6kaS1xc0PY5IXgjGrRtLD4WykQgffg2E1NgtAqPqXT0fJDBhXvIRHQc+mcU+p+YRtcjjOb
OuG7TLAuU1/eRyxaRE4G+AInNhhmeYeZGIcyQGi4HfbapFkV1sSV8wXU6/IkGyeoo3yqwwXW/OZr
UGM3Oqj2C70h9TY1qQg1U18waGugj/2z+VdICYbvRvcAoNt/+89UyytC1QjKqSC7rDDwwvv8P2su
bjhJ5CUurpb/kDsNh677GZefC0ieJMYmti47BhMCAwEAAaOCAngwggJ0MAwGA1UdEwEB/wQCMAAw
DgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBT1h/xB8a9Lk/s4SclIwLW4IOAGazAfBgNVHSMEGDAW
gBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYBBAGCNwoDDDCB
jAYDVR0gBIGEMIGBMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwQQYMKwYBBAGB+j0CAQMCMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYw
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUF
BzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYB
ATATBgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBO
MCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MAgGBgQAjkYBBDBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsF
AAOCAgEAWPh4oFZ0frusLPtn7GO5oXvhzgoshfjdxTqZX/qXNs3ZrCSTspxpzIjzRl3pEC6IMKEP
kh4inHRe69zClGCuIS1CJ+OqXEnJofKQmY/GEPuY1j3C9Vw0lELedbrxJdPpmsLdkDucgEmcnQEe
70ir9PnT/W2S6I1YJH4+nwDApMiDpARcl5XYL5lGU0wDESVeP3UT1tNr1zA1ooq7onwCC0/DICP6
joOSBRwJlUHxs9tV0tffeWx2BwSiOtRd2xI9fAx8onxDOoVlcIghBFez21O6+ew7+jwZC3asW7ob
aYXkWfH+/BjfcEwiK+yRcKKb3RMD8dDqoSYrrRCEMxdpQRfmLmLTUhvvSuEC6tazFBo0aqJAjO+J
iHzskshHsy//cnRYXFAXe9+pJm8R62RcJryBsns2vcFtsQUs5yjJOa1/6V/PSyDnez+schW/1cAp
e3SXu3/TiFj/W2O6it+BniDvoLVtPSBG3CCYqBp/XwuC1CZB0L4+FnZmgeJhOb73hQVvMgUle+tw
kIR6KSKeni6PTxbSnwh8mPfa65NTav4vaNAUEYsVN67Qnk8j4u+W8u105tkQebrV0mBtANSK685z
hqEoXvKJ8aUzh1jxvMONnwS/FKFB2TegojmfEPe45g4Yj8ai3TSMNS8kI0SHS5MvWHNfNodBREV3
BwdppNk=



     2023-06-16T11:23:57Z     pg+07hQrpajP6T9QpSxqerTn+yeuO/Lg2zl6+nLf1h8= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEE63ek2Bmr0lZEjxFZhsoZY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCB8DqBzIbuHOzlKxahrDxZF
gSd2QB6ozpoPtXyi7VbRhgIQT5E+3L7W2x5kjEZVTdiozxgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDVaMAMCAQEC
BgGIw/Ky7qCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTI0MDVaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCA1c4BguFxmhf4YulTszqt2MZzq
pgpJYO4WrzgmgX4DHjCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBADWVeXTdG/0gRCjxfxIjcF2YWE1IO7lx7UUSyhE7w9UdlQxZlIw4i4B8XWXe+wTmKzqTih81
reSHYR3BdDMt5rZvV20yEbb0t5+nsDYTdzCAhh0rluoulrEut1UIVfRv4l9TdTEnHewX70itoHCy
/Wqp2I4ufCC0TVkxXEw7jieq2FE6zy3NWL+RTkt5Zr3Q/OtDU5GwejTP0nwW+H5AqAWcMr6DF7wM
TrKrG/L7pZmRMc+rBElH4XjCHbCsnCFgkhi4PEule5IKrlQJXyJobanOorUpyzPV4Z4XvGb+UQhh
JdXSKzOi36pSi14KkN1nsRgyilQ6ocNSjrMDErD6ic0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTI0MDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQTrd6TYGavSVkSPEVmGyhloAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MjQwNlqgERgPMjAyMzA2MTYxMTM5MDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAZd326Kbg7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAHxh8cWbrSY1um8MGGO2B4vwApcChHxUq+QqQiW/
CaV0wvPlEkeZAwXT2K7GTHgoQ+pStezNOS8rMXIB+ZWDPdLTfyI7DtLVaehgciSvQEyjlIjEQtSN
7T7oNIdTxHC10PysOz+v6mvRmpjCpQhUdxLJtdBSqDY/aR5pwrS4dcbcCEUlhjLxI0uFxVSxN3Ry
rp5Dty5Uol9doK0E8i3T6T6Z3KLrLN1K9Xut3gQ/vDLHNUNDxil0ZOYAwTQKT/jCN/unYKVetY2Z
ux46vqb5TpEzooiKFRl5W2o5XG2a7+87DWRx6bzq2s4vbwlT8qYWKyKkZAcVGWI3voapjw6ne/Og
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEE/XSGjRXz6MZIDxwDHXX74wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzA2MDcyMTA4MTZaFw0yMzA3MDUyMTA4MTZaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCmWZUcq27wT3pNn46u6CuhUcsq
mlTI1r1u4Pe5Izxi+205YUTC3zW+8WCBWapGRzDCDbwwSwLiBl23lqbQeQhMuUJyqQcaCpBp3uyf
rkIS3XoRYHPTcWZzsmGc2qt2CTJ2r23GAG0FMjNGTcYNzQkW21Rgt+SX/MT7ee9M6au8F3s+et3L
841Gu7sSuQYF7cpqr5i+b/5FbHnHFGRWaLMY3Lm9JBtW8EFRH52QqFfHj5W4uVKT8TnKAaAqfegn
Oi/IX+zx29dCEGmjCFP1XLK7opa0Y4c9UX7s7WclG/rWS/vB1Ik7hGoLjicPUWazTaQDpMpsJmwA
S3/T/8uahNhlAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFMjImC5WLSZCU25Ruph2e4pJSrH0MB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzQ1LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAUCxcfYw8clZj35ol0p4h3aYrs8qv
wWG+Kh3wxkr0ESN/8vZ99EuECZdnvRF9uDR9g6xIWy3Qei4w2AH6jElTCq8YDA8pMHKvYxbEsKjg
MfQFq50Rn7GhSnKVV923gmQFpaHBJ91N4Rs5WtqQHTi3ZbAyNgKdXJPjo/fQTOK4htC3u6yBKquS
aOFxb2RDd2eRUpZwEb/QydwSQcm0JTOE4x1QmqVXo3OFlkGrGCZoms3ukWYiCc7WPfxdZeXXQxST
O3GiBOx5RwzGuYD0cw45SfPsbX2ltSC7HaCL7NgbSgD33Rc3Qg7ubgmP2vHva1+VVknLEycG0xaX
94cKgKdDA2AMMINSvZgiR5W1i3c47oJSxdqH0q+gg/FTl+vW62Mj2z6hI5urfk8NmUahgI8lTinK
GHy0LhfWbMjqon541wxF8Aq0H4Daa0qtWSxDnVgqfoBAEW395PQls9jHDYsSsxtUy5Yus1WMRFBw
5QZvxC4/nubv4zlX7vCi3ky3iV8XlJowM29wrkkxHXpi2OBsfPAYep+LBro0l50pnzMRhAcZbGeq
IPVWkknYnHR+XlVlMqaPVWLATJOeQoWyJjrDpmj4Sd2iK7hZTsxQ0hgtAfIYtQ9vl7FKxPjwfXwN
OW9OE9/Vp7Q1Z6RQoW1dtxcJJhWg66rroxJg3tar4qqg0gEwggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh










META-INF/edoc-signatures-S2.xml


  
 
 
 
 
 
 YmYrHcA7drDdlKFMEEoCYuE7UQzaRwp+LA3nq8mVc/4=

 
 
 EiXNXLfDTIRY6oX6rnMMAh8m7J5Xzha/jBSvhAMMzxo=


 CuI6gbbGR6OiKOYlskSjbxqjoWx7rnAnCiDR8ANlLMUjot9+6RU8MAGUIe5HsnCMRxnOXYFY90hT
jAuMkTyGyJI2lt117l8d5HaXZZetlY7nZ+UJOR3KU3lMEPe14AO2u4iinr1sEXWl0OA0j2btUfKj
JSf52ZnHMw7Rtp/wbh3EjezmAfCWNwz48t00bdoLmpPEtFVyh2c52jBcl5RkLcTxvNGM4aTwwMTD
9kQsvBRjYoTGVMZqtB+EHrH6iEjYWS0p7CV2RF+EbKa1quKcDviWKgh9O9sCug7SH1G23vkNW9ZP
CgUkPVg347YKVRIQccG2DoxVcDEIKfxkcLwD9Q==
 
 
 
MIIILDCCBhSgAwIBAgIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIwMDYxMTA4MjcwNVoXDTI1MDYxMTA3NDcyMlowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVZBTERJUyBCxIBSREExDzANBgNVBAQMBkLEgFJEQTEPMA0GA1UEKgwGVkFMRElTMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yODA5NjctMTIwMDcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQDD
+rXaFE7UeY1F+dfayRYR1SzqFhXEZpAnK8ktR1CJn8kjg86B/NEup3IKwSZm/54mP5cnAHLuGhTc
CDIH4j3DkfAxw9jD7KwlLoz9wQvfINBRRnN1QVRoGPL6kuWZIg1zsavbbZlYvnfzcVvI2/xGOh68
MT+gzzS7x/NLC37arKOORMgPdeOXKaFgAO1+oxpt2PWtfTr9amYXhNGAC1LEW8XL1oyDuHemb+X+
P0YsgRdarIqSb5Eu5rkNpDF66EGc5HiY2cWHov1otVvyBYn3SS9fnP3U7Sbj+Mf+gbSTg7KimgM/
J+B8vg3FzdubLbJRPUqTErZ9Vji18RT2VWy/AgMBAAGjggO+MIIDujAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4G
A1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU5D2nx6dxmWzJV7DcnZA7qTxeCL0wHwYDVR0jBBgwFoAU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUHAwQwggHS
BgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4MggEqxaBp
cyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpzbmllZ3TE
gSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6ZGV2aXMg
VkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChyZcSjLk5y
LiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNrbyBkb2t1
bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1bGFpIE5y
LiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDE3LmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDovL29jc3Au
ZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEEMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4YxaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxN185LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAE9enE3oXT876u6Cw
3gOImBTVq9nAmk6v4+XTNS3dpUo7XOYzVufRu5cyvOu0IpkVcOUlpmE7KCDQD67ok5/brNJ/sOlI
gHRld9RVSfbF3yZe9N5K2yUc+cqdMUkzXEWOQ8gtV8ybOTRTTnF3mfqhgJ/7iQC85Jb4dkbYG8CQ
TiGYEIJ0BtoiJb6eoJCxAKo4Q3znSycXY3bsc0beYru9MkKEOYbeU5A7f6OpaCRFmUQJ6p5RqJwJ
7Gj6cOtcadRBRpcDhhrGQjU1smK1hkdLQj3fhDTovNlLM4YTEF9eRB9uRpyW50wDRYfQaW9M04pT
beaLNJHgrO3GUQSSi3zweU3WNoZcr085WEBVuORlDMn66c5496XGSmLO75zeuE8A7n+XJdqtdRQY
o6VuB8aQmAXF+WwCgYls7dpHYxAdw8XJ1HE4OcBcfT7PFFiV+Tiww8RrKkUp/Tzs/MhQ12J2ZheZ
IAuZU/GchDM499Kx/GGA1bwriftasrydybZJvbaHHSoxIspDvKyDE5wCiQVoYPin6SlKh82nwkbF
MOK6EzAuFGpJkNs+nZ8PgMUtNzspsQ2exoIuYSRbFY+IV801rxaD2u4Ys47i+suUamrWuDOTMLT0
1uCD2kBLMBODqPvah2Yagd0N7NNKFekvWopxfZeRbHU+wOcyKcZZq8T9wG0=



     2023-06-16T11:31:29Z     UhxNs8caCaB9KFdui9JM1nB2BURA7lfUihZo6IBrN/s= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEHgO5zeMwLDgXuHq2RoyejY=   application/pdf     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCwOpT8/13CvLsBOiEthfJL
cQYmkBn29rS8xuauELZjJwIQDVMndAfaUMRkjEgfwq07iRgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMAMCAQEC
BgGIw/mqnKCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMTMxNDNaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCD9cZQYR2QEh2Hn0CO0QHASoRax
2MtxXtYiIcQDqjG0kTCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBAGNrW3fJd1b6VCenLQVsZnhRbg1HH0/in/gqP0zOBGv8APRb9rluSJTTl9VthZW9z+T41x/9
wtvcGiVbtpvmEhBs1peAPK4jQQilDh/6IKW46tb6k9kxxRPzWi8Mh87M/dEb0LMz3wMljh02lGUQ
i07AV8/WjXf6HplB3LRxD3Hhn9PWcLKN7XOGkGwbhrxu4CTNZGLhHZcOYD6D+XCl9EkzP5Z7lH3U
BObdnbSoFw5Zt6PynoM/OWuqcyRAXa7HlPVr/WzSsElt3t5pSBdf5URwFG/pw+hITknZkbu+NWlz
ESFsceYRG6n89dqdrbGJG9gii61QrQc7ynJ8D80PbA0=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMTMxNDNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQeA7nN4zAsOBe4erZGjJ6NoAAGA8yMDIzMDYxNjEx
MzE0M1qgERgPMjAyMzA2MTYxMTQxNDNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABRygBrSlE7QwCBwQB
AgoAAAEBBwAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAFDbnL/aM/TqtAs/1PMzz3icgh9k2DYvFtDsqObF
LrBKkdRSz826QzfhDX4qHkfRyp+9Ui0iA64KdYdPiShrcqRzuCNh2hAD4CmGqLm8vG07a0JCeavc
C8az8XFAWP/UDExQhmk0A9CPdubLNyejmh5eHU+FJ8WhzoBCusPOhjI+JPY8mQ7HDokPgxNttJ0s
aPZOJ4MraH4WJY5VKMpyNPxtVDdrvwXKSyRcw9vcby+FF4LSh0t4zt1OI1ZtyOzaQP3BA/FunLbT
/nERkEmo9v10P9hwzOuMFHusrakdSrTAdKOE11H0G0IPFoZvoYxSWY2GGdgB/PRx/a4lcFpUVjeg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEHsJPnhXw2ozZID1VgrPY+EwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMzA2MDcyMTIzMzRaFw0yMzA3MDUyMTIzMzRaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCjnGDgJteOrXfbIed7YNsMHdX+
3O+HtX0ri5vpBVZ0oXGJBd4EDgsnjBjRgDlBvUiCJ357nc0KBTBCyuP7avlEgzu3S6JN2J9n91Z2
LSIB52UqGCib12nGmIiFDYZ3ptcV8dCi0F7FQKPmek0bKmd1ws4SfWodI3UROd6tb5lj0P5hDkPJ
dKMR0wEeOMty+C7LSNxR5Pk8AlT2vWR52j2hsTEsm9aFjaV602W9WrWmAR0MwU5c1AO7kdLcYe5Y
R8YyrLeORUY77TYROFxVcjWFj872NPegggAdYHNTyVKNiI0uXgTNQFg5xbEIEM0A7EwBcAjw0DNv
pZWj55g2ExcnAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFPbRTE5GeJGjPChJ0RC8ShYaqqJBMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzY2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAx69jO8AkX+WgZPFm9xpLDjrURlba
rRRdCycB4bKEFZ2HRu185oOOZVxELwDz7+Uw6AeoGFQkdqRiwcDa6u01oeJtc7SQX7FSuR5JBgKR
q4WgBCszaQacCwsww75mV4NHq9nMe1BWbswTYMCq/3CY2rM+qRNiH99Io7Xn8FRAUI++Nn6MibtP
bqeo2SzdBzsuw5Go+9DI7C+zHe1S1x0rXklODQq9vclGmtrZTy2GnbFD5VfEIKQwfjpGKbrA+shv
pH++k/r2PYjYc5X6G/dCQPCBHUWpgN8Wqh+nUbkZuROMp2UK9FtOR3aLk84v5SRT01pH2ovF6oP4
rsT0ZLucDma9pDGU5gsmjwH+tIbNxtbKvlv8JoT60Djopuul7Hv9me3yIBZYc07abLYscLNvaHKP
XWl9EeT4us+2xLKObFUBbpGm+EQ7mbVpg/Qib2TTfoqs4jHl72BjpcxdooaSXlscMplGZL7heBd6
zhqlFHCt+5ThbFlzfFlNebz3/BquPjtvcpM7FJrw40wK1QHB6mw1oBowukKiZlYmmgM4jKiEwPGH
zr7fyjgt4EPKMfJS4l6joNJwDPZeOXNiupX5PU3dlglw8tdTxL0h3YmSeBkPjK3yjo2cNWIPU7Jl
O07cSaoq381Ky6fK8s3E0lBiICxUARk+XhPBqxecz0d1BSkwggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO










META-INF/manifest.xml


 
     
     











___75_REV ZIN_ROJAS DZKU_2022_IEBILDES_16062023.docx

[image: ]














NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS





Dokumenta datums ir tā 


elektroniskās parakstīšanas laiks							Nr.75/2023





SIA “Rojas DzKU”  dalībniekam


Mūsu atzinums ar iebildēm par finanšu pārskatu


Mēs esam veikuši SIA “Rojas DzKU”  (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 23. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:


· bilanci 2022. gada 31. decembrī, 


· peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās  2022. gada 31. decembrī, kā arī 


· finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.


Mūsuprāt, izņemot rindkopā “Atzinuma ar iebildēm pamatojums” minēto apstākļu ietekmi uz finanšu pārskatu, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “Rojas DzKU”  finansiālo stāvokli 2022. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem gadā, kas noslēdzās 2022. gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). 


Atzinuma ar iebildēm pamatojums


1. 2021.gada 31.decembra bilancē Kontā “Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs” nepamatoti ir uzrādīti dzīvokļu īpašnieku debitoru parādi par SIA “ROJAS DZKU” veiktajiem ieguldījumiem projektā ""Dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” 63 242 EUR vērtībā un Kontā “Nākamo periodu ieņēmumi” saņemtais ES finansējums minētā projekta īstenošanai, 31 359 EUR apmērā. 2022.gada 31.decembrī, veicot konta “Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs” inventarizāciju  pārskata perioda Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ir atzīti izdevumi 63 242 EUR apmērā un ieņēmumi 31 359 EUR apmērā no konta korekcijām. Korekciju rezultātā norakstīto izmaksu uzskaiti pamatojoši attaisnojuma dokumenti mums netika iesniegti, tāpēc nevarējām pārliecināties par šo summu izcelsmi.  Veikto korekciju rezultātā pārskata gada izdevumi ir  palielināti par 31 883 EUR. Ja šie izdevumi  būtu norakstīti atbilstošos iepriekšējos periodos, tad pārskata gada zaudējumi samazinātos par šo summu. 


2. 2021.gada 31.decembra bilancē Kontā “Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs” nepamatoti ir uzrādīti dzīvokļu īpašnieku debitoru parādi par SIA “ROJAS DZKU” veiktajiem ieguldījumiem projektā "Dzīvojamās mājas jumta seguma nomaiņa " 11 693 EUR. 2022.gada 31.decembrī, veicot konta “Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs” inventarizāciju, konta atlikums 10 517 EUR vērtībā ir pārklasificēts uz bilances posteni “Citi debitori”, sadalot to ilgtermiņa un īstermiņa daļās, bet pārskata perioda Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ir atzīti izdevumi 1 176 EUR apmērā no konta korekcijām. Korekciju rezultātā norakstīto izmaksu uzskaiti pamatojoši attaisnojuma dokumenti mums netika iesniegti, tāpēc nevarējām pārliecināties par šo summu izcelsmi.  Veikto korekciju rezultātā pārskata gada izdevumi ir  palielināti par 1 176 EUR. Ja šie izdevumi  būtu norakstīti atbilstošos iepriekšējos periodos, tad pārskata gada zaudējumi samazinātos par šo summu. 






3. 2021.gada 31.decembra bilancē Kontā “Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas” nepamatoti ir uzrādīti dzīvokļu īpašnieku debitoru parādi par SIA “ROJAS DZKU” apmaksātajiem Energoefektivitātes paaugstināšanas projektiem 29 335 EUR. 2022.gada 31.decembrī, veicot konta “Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas” inventarizāciju pārskata perioda Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ir atzīti izdevumi 29 335 EUR apmērā no konta korekcijām. Korekciju rezultātā norakstīto izmaksu uzskaiti pamatojoši attaisnojuma dokumenti mums netika iesniegti, tāpēc nevarējām pārliecināties par šo summu izcelsmi.  Veikto korekciju rezultātā pārskata gada izdevumi ir  palielināti par 29 335 EUR. Ja šie izdevumi  būtu norakstīti atbilstošos iepriekšējos periodos, tad pārskata gada zaudējumi samazinātos par šo summu. 


4. 2022.gada 31.decembrī, veicot konta “Nākamo periodu ieņēmumi” inventarizāciju veikts pārrēķins un  pārskata perioda Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ir atzīti izdevumi 25 717 EUR apmērā un ieņēmumi 6 569 EUR apmērā no konta korekcijām. Korekciju rezultātā norakstīto izmaksu uzskaiti pamatojoši attaisnojuma dokumenti mums netika iesniegti, tāpēc nevarējām pārliecināties par šo summu izcelsmi.  Veikto korekciju rezultātā pārskata gada izdevumi ir  palielināti par 19 148 EUR. Ja ieņēmumi būtu atzīti atbilstošos iepriekšējos periodos, tad iepriekšējo periodu rezultāts būt mazāks par šo summu. 


5. 2022.gada 31.decembrī, veicot konta “Mazvērtīgais inventārs”  un konta “Norēķini ar citiem debitoriem” inventarizāciju pārskata perioda Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ir atzīti izdevumi 2 671 EUR un 5 751 EUR apmērā no kontu korekcijām. Veikto korekciju rezultātā pārskata gada izdevumi ir  palielināti par 8 422 EUR. Ja šie izdevumi  būtu norakstīti atbilstošos iepriekšējos periodos, tad pārskata gada zaudējumi samazinātos par šo summu.


Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk- SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju. 


Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu)  prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 


Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam ar iebildēm.


Citi apstākļi


Finanšu pārskatus par gadu, kas noslēdzās 2021.gada 31.decembrī, revidēja citi revidenti, kuri 2022.gada 18.martā izteica nemodificētu pozitīvu atzinumu.


Ziņošana par citu informāciju


Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido:


· informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 6. lapā;


· Vadības ziņojums, kas ietverts pievienotā gada pārskatā 24. lapā.


Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 






Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.


Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.


Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām


Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.


Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt:


· Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un


· Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.


[bookmark: _Hlt123459733][bookmark: _Hlt123459739][bookmark: _Hlt123460032]Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu 


Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības. 


Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.


Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.


Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 


Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu.


Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī:


· identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;


· iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti;


· izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;


· izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;


· izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus.


Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.





[bookmark: _Hlk5458710]Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 


„AUDITORFIRMA PADOMS”


Komercsabiedrības licence Nr.68


Valdes locekle	


Zvērināta revidente								Līga Šķibele


LZRA sertifikāts Nr.197





Mūkusalas iela 33, Rīga, Latvija





ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS 


AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU





2 no 4


 3 no 3


image1.png









META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 MApDxENEpJlg+BIqG9/OTaOwdskx+5xbTk32oaqdKOE=

 
 
 mLEnSLw4kpYcfH1+rxcitG+I47Nx0x+eCu9TAwW7hjY=

 
 
 o7Tl9RE30wZN6gr6C9koUQbhaOrNh0jaIp+lpk5h+3A=


 L4AL79RKjy5Nv2PbqaV331aPrjaEWxDdHyNSYPrfwuSfFhD1UzaswJyzJTK+LfArjg2nUK0AzgTd
s66bqTsrS7O0z9wL3ADyZDjyzMnnrOxRmaLIp7D7tRXml2IW/id3mdT88Z7YtiE+9fQjs7qhaI4M
KGU0R4sIj1hhP6ai6TJ/odNn43ad8nV6G98vJbBZis52aiUcslJ2UaO98Vjy9X/PoIoumoo9Kqn5
nH18mq3Cg7i68xoF0TI86yYW7TTIMUKO5BF5Hg8a6W9idS+3t2d9U2Nnt3/UKhMuGukZF4iDbLwr
aWOP1+PF318qfbjxi1IjQVK/0WIVGJo4/9fGbw==
 
 
 
MIIIMTCCBhmgAwIBAgIQWbXJ0Z4SKMJdlJVAiuT7ajANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTE5MTAwMjEyMTcwNFoXDTI0MTAwMjEyMDUwN1owaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD0zEqkdBIMWgxLZJQkVMRTESMBAGA1UEBAwJxaDEtklCRUxFMQ4wDAYDVQQqDAVMxKpHQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMjMwNTgwLTExNjAyMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKC
AQEAxCo/s/GglPQNRVOSWj1esN6Al+UrP8WZka60fpyx8MyZ+vlOlp97kopM3jIU4mxLFu1q9X5t
l77yWFe178shxuiJe/okOp2mjoRAb3hFXrTX6tVlLu8IlNRWzefM1OXIY/nDIjJ6+bxhtoWtLC1g
2it+qFz+e+J/5T+AwIGh+sLoybvgTwo9KsZP+muuj2yx77wKzIz398KH35HsMJTpitijwYr1JZSE
LuTRwvnWkP18/IdryH1emKNzQlxdZVWF8J9khFwlpRNTI3a1n3mmYRIwkEFQoAGd2bWjoTwa0wQP
AYvVx9lPei9EUdwgDMip4Ru/RsWuiBVWV32RuhRAZQIDAQABo4IDvzCCA7swDAYDVR0TAQH/BAIw
ADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFNGHNIYH9HmaQcO49hl3MhwmkhjVMB8GA1UdIwQY
MBaAFN2RO4HvX9UR/LWBbJ7LiTGfYZyUMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsGAQUFBwME
MIIB0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYBBQUHAgEW
I2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIwggEuDIIB
KsWgaXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2FzIGl6c25p
ZWd0xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0dSBpemRl
dmlzIFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRycyAocmXE
oy5Oci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJvbmlza28g
ZG9rdW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMgcmVndWxh
aSBOci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0dHA6Ly9v
Y3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQAjkYBBDAT
BgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYBBTBOMCUW
H2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTdfMjQuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQCybkITTW6i
ICcDS0trYKVxSETT0sETwTxwo7gY+XsuD/pjPYRBcnEnBs7dnYX6+A6I6s4dQpiUfpDn/gT/n+w4
TPkdGQjK1GK2al0vncaw/GTTGP5LrgvRQ238gHMEwpQWdxtsA9hSKDc2pKmifPbBrGcV3PuRjwJV
PYB1vw5G8VwtCr8ir2xB/GTgLnaLFp1uehmIZI0B+koqSwggUxK3YhyxTflqdHWpiwAO4nXzQ9pX
J7nbVkUy3EhyIJShzDHWXNsMg3/jQf0+oW4714YeXGyyrWsCS0kYHAh51KbumZc/KL2lwiUHxtk9
Bd7RFkOdwbq/GiIKmWreSz/mCB2PX+q0WM2Urk3Etyeh/IFq/Zea3wAnuvUVFFHDmpEqfunq7l8+
38k2KW6R3LOnKPorPc6tznz3p+VAxcfCjqQ8nuvqyFvcd/zjZ/VIXwpG1ki3t+GOVYtBo3606QXX
17rs2PxYnXFeDa96bQ72vHocYOPpufjo+TJiUytL5Uf8yPBstwAi5SUKkpsICAE1NRf21uRXv4wo
q3oIyBq4A9csQYHYue/iUeMQ4DYmLwW1eD04v/awfDsKv40uWK03PMhmLWaAYHbD1gLWSQ9VjbHh
O29WYIhtVACDwc/j3+q6q2gsCacJd1QpIbo1/gCeaFxjR8+nnLP0unA+zgNKqx6eCQ==



     2023-06-16T12:35:28Z     a68jNXYsY1cUp9ZQ4tm55uioMhXKcrwa6XgtklbFTew= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEFm1ydGeEijCXZSVQIrk+2o=   application/octet-stream  application/octet-stream     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCBuH4uYdVx3k+tsm1+o7nEp
+XT/cWjTFENvfpU55JXlawIQKghXkX84YkpkjFcelua8aRgPMjAyMzA2MTYxMjM1NDJaMAMCAQEC
BgGIxDRDIKCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA2MTYxMjM1NDJaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCAAFndLIqQw4J5rGIms6ihJE8Zm
4TMct2iqydqyEjjJGzCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBABsbdNxP3MF6y/DHgoldMkX1bfmCW1P6SzAyhPgfLRXZFr5v69JmxQvfhoKQBH4w4L2F3B1M
Tmih3+bJ4QxXevsfPGvF0uG1jnXz/M2vTpgUUp3dKcIUqOEJ+0G8e8hVnUyBU02OF7V02oT2u3dB
cGSBMnIBZKoipC1Raj+2ruMigf5nG/7K/KFN+iBxSAh69mQApxMgi/Whr0WHkcYANxpWj+RE6wj1
njzHL79vE4OvyNUyXT3acfUYrAJwnq7hjgcHmFRI65Ia/nLRW+6PjnsT3zBpmtfceQHlPbU64BST
V6M/ndXoQVvP9xu6ObtHinVPvRqo6615GSkvwt+0jSg=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMzA2MTYxMjM1NDJaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQWbXJ0Z4SKMJdlJVAiuT7aoAAGA8yMDIzMDYxNjEy
MzU0MlqgERgPMjAyMzA2MTYxMjQ1NDJaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAQ3MDzy/s7QwCBwUB
AgoAAAEBBwEwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAG/ttZVvwu0uUfkZLhvbHMo4adMzTyVtL3Q2aIF9
sTuKgReCrwW7JA96VTlvUG+BDmx27TC4ELJb3QHKXQ8STqSnqlBesK7tZr44b+VTIaulaTy2NvoQ
s7UGnfZWWU+FUzEp0KTJPh69iNp881wVntl8rzNLFrjHSHLuyGKBZw80yRZqnLTOyoesurfvYyDy
LaszFAv2hzb975bTa2POf+Tm92bn5mZ41SqsvyejEeFHJxi6g0wcXLsmkqc6fkqFEyceekLbt33H
T0Evym1fx1cLgFyCjKVjA7je8d2V4rklzIHnmLzwgyeEegDBdiZhGsXG9UJqrL1+YYHoZty2tsCg
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEHsJPnhXw2ozZID1VgrPY+EwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMzA2MDcyMTIzMzRaFw0yMzA3MDUyMTIzMzRaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCjnGDgJteOrXfbIed7YNsMHdX+
3O+HtX0ri5vpBVZ0oXGJBd4EDgsnjBjRgDlBvUiCJ357nc0KBTBCyuP7avlEgzu3S6JN2J9n91Z2
LSIB52UqGCib12nGmIiFDYZ3ptcV8dCi0F7FQKPmek0bKmd1ws4SfWodI3UROd6tb5lj0P5hDkPJ
dKMR0wEeOMty+C7LSNxR5Pk8AlT2vWR52j2hsTEsm9aFjaV602W9WrWmAR0MwU5c1AO7kdLcYe5Y
R8YyrLeORUY77TYROFxVcjWFj872NPegggAdYHNTyVKNiI0uXgTNQFg5xbEIEM0A7EwBcAjw0DNv
pZWj55g2ExcnAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFPbRTE5GeJGjPChJ0RC8ShYaqqJBMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzY2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAx69jO8AkX+WgZPFm9xpLDjrURlba
rRRdCycB4bKEFZ2HRu185oOOZVxELwDz7+Uw6AeoGFQkdqRiwcDa6u01oeJtc7SQX7FSuR5JBgKR
q4WgBCszaQacCwsww75mV4NHq9nMe1BWbswTYMCq/3CY2rM+qRNiH99Io7Xn8FRAUI++Nn6MibtP
bqeo2SzdBzsuw5Go+9DI7C+zHe1S1x0rXklODQq9vclGmtrZTy2GnbFD5VfEIKQwfjpGKbrA+shv
pH++k/r2PYjYc5X6G/dCQPCBHUWpgN8Wqh+nUbkZuROMp2UK9FtOR3aLk84v5SRT01pH2ovF6oP4
rsT0ZLucDma9pDGU5gsmjwH+tIbNxtbKvlv8JoT60Djopuul7Hv9me3yIBZYc07abLYscLNvaHKP
XWl9EeT4us+2xLKObFUBbpGm+EQ7mbVpg/Qib2TTfoqs4jHl72BjpcxdooaSXlscMplGZL7heBd6
zhqlFHCt+5ThbFlzfFlNebz3/BquPjtvcpM7FJrw40wK1QHB6mw1oBowukKiZlYmmgM4jKiEwPGH
zr7fyjgt4EPKMfJS4l6joNJwDPZeOXNiupX5PU3dlglw8tdTxL0h3YmSeBkPjK3yjo2cNWIPU7Jl
O07cSaoq381Ky6fK8s3E0lBiICxUARk+XhPBqxecz0d1BSkwggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







META-INF/manifest.xml

 
     
     
     





